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Dagsorden

1. Godkjenning av stemmeberettigede.

2. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden.

3. Valg av dirigent og sekretær.

4. Valg av to medlemmer til å undertegne årsmøteprotokollen.

5. Behandle årsmelding fra styret, utvalg og komiteer.

6. Behandle regnskap for klubben og konsernregnskap i revidert stand.

7. Behandle innkomne forslag og saker. Herunder skal årsmøtet kunne behandle enhver sak som er av prinsipiell art eller av 
stor betydning, og som kan innebære betydelige økonomiske forpliktelser for klubben.

8. Fastsette medlemskontingent.

9. Vedta klubbens budsjett.

10. Behandle klubbens organisasjonsplan.

11. Engasjere statsautorisert revisor til å revidere klubbens regnskap og fastsette dennes honorar.

12. Foreta følgende valg:

a. Leder og nestleder.

b. 5 styremedlemmer for 2 år og 1 varamedlem for 1 år. Valgt styre i klubben fungerer som,  
eller oppnevner styrer i klubbens heleide datterselskaper.

c. Øvrige valg i henhold til årsmøte-vedtatt organisasjonsplan, jfr. § 15 pkt. 9.

d. Kontrollkomité bestående av 3 medlemmer med 2 varamedlemmer.

e. Representanter til ting og møter i de organisasjoner klubben er tilsluttet.

f. Valgkomité med leder og 4 medlemmer og 1 varamedlem for neste årsmøte.
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Forslag til forretningsorden

1. Årsmøtet ledes av en dirigent som velges av årsmøtet.

2. Det velges sekretær til å føre protokoll fra årsmøtets forhandlinger.

3. I protokollen innføres forslag, talere, avstemningsresultat og vedtak.

4. Årsmøtedeltagere som ønsker ordet i debatten skal tilkjennegi dette ved å gi tegn til dirigenten med sitt nummerskilt.

5. Årsmøtedeltagerne og styrets medlemmer kan ta ordet to ganger i samme sak.

6. Styrets leder og saksfremlegger kan ta ordet ubegrenset antall ganger.

7. Alle innlegg og replikker skal fremføres fra talerstolen.

8. Dirigenten kan foreslå begrensning av taletid hvis dette anses nødvendig av hensyn til møteavviklingen.

9. Når det fremsettes forslag om strek, skal nye talere gis anledning til å tegne seg før strek settes.

10. Forslag skal leveres skriftlig til dirigenten og være underskrevet med forslagsstillerens navn.

11. Forslaget skal refereres av møteleder.

12. Nye forslag kan ikke fremmes etter at det er vedtatt å sette strek.

13. Til forretningsorden gis ingen ordet mer enn en gang med høyst ett minutts taletid.
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Styrets beretning

For Rosenborg  Ballklub har 2017 vært et historisk år. Klubben 
markerte sitt hundreårsjubileum med ulike aktiviteter, og 
kronet året med en meget god sportslig sesong. Vi håper at 
de markeringene vi gjorde har gjort klubbfølelsen og klubb-
stoltheten enda sterkere hos våre supportere. Klubbens unike 
nasjonale posisjon ble markert gjennom NRKs over to-time-
lange program i forbindelse med «Jubileumskampen» i mai. 
At Trondheim kommune gir Nils Arne Eggen «Trondheim bys 
hederspris» sier noe om både klubbens og Nils Arnes posi-
sjon. Dette er en posisjon styret i Rosenborg er opptatt av å 
føre videre i årene fremover. I tillegg til «All star»-kamp med 
gamle og enda eldre helter, har vi i 2017 hatt en jubileumsre-
vy, det ble skrevet en ny jubileumsbok, og vi har fortsatt vår 
egen Jubileumsutstilling åpen for publikum. Vi vil rette en stor 
takk til alle de som har bidratt til å gjøre dette mulig, i tillegg 
til en stor takk til alle som har tatt del som publikummer i ju-
bileumsåret. Det har vært utelukkende givende å være i styret i 
Rosenborg Ballklub i året 2017. Ordningen med æresmedlem-
skap ble diskutert i løpet av året, og styret vil til neste årsmø-
te legge frem en innstilling som på flere måter moderniserer 
ordningen.≈

Det tredje seriemesterskapet på rad og nytt gruppespill i Europa 
er styret i klubben tilfreds med. Vi er også godt fornøyd med et 
publikumssnitt på nesten 18 000 og et meget godt økonomisk 
resultat. Vi har alltid som mål å sørge for prestasjonsutvikling, 
og at vi for hvert år blir bedre i alt vi gjør. Slik har også arbeidet 
på og utenfor banen vært i 2017. Prestasjonsmessig ser vi at vi 
har en del å utvikle på banen, og vi vet at våre trenere vil jobbe 
med det. 2017 var et år hvor vi lå i teten gjennom hele sesongen 
i den hjemlige serien, og vi lyktes godt med å finne toppfor-
men til de viktige utslagskampene i Europa. Det var utvilsomt 
et høydepunkt å slå Ajax på Lerkendal – en prestasjon som går 
inn i Rosenborg-historien. Vi viste også gjennom kampene i 
gruppespillet at vi har tatt steg og var nære tre poeng i flere av 
gruppekampene. 

En oppsummering av året 2017 kommer 
ikke utenom at vi hentet Nicklas Bendtner 
til klubben. Dette skjedde i mars, og det 
kom nok som en stor overraskelse på alle 
da vi offentliggjorde signeringen. Vi fikk fra 
første øyeblikk en voldsom medieinteresse 
både fra lokal media, fra nasjonal media og      
fra internasjonal media. 

«Samtlige» norske TV- og radioprogram har ønsket Nicklas 
som gjest, og pågangen fra fans og supportere har vært enorm. 
Dette er en situasjon vi skal være takknemlig for. Det viser 
hvilken rolle vi spiller i livet for mange. Selv om interessen noen 
ganger kan oppleves som for intens og forstyrrende, ville det 
vært mye verre om det hadde vært likegyldighet rundt klubben 
og våre spillere.

En av milepælene i 2017 var at klubben overtok Lerkendal 
Stadion AS fullt og helt. Det ekstraordinære årsmøtet i sep-
tember godkjente forslaget om å erverve 100 % av aksjene i  
Lerkendal Stadion AS. Dette har vært en prosess som har gått 
over flere år, men det var først i 2017 at vi – av flere grunner – 
følte oss trygge på at vi kunne få det gjennomført. Eierskapet 
har en lav risiko i seg og gir oss full kontroll på den langsiktige 
utviklingen, og vil styrke klubben og konsernets handlekraft.

Klubben har de siste årene gjennomført en økonomisk, orga-
nisatorisk og sportslig snuoperasjon. Dette har vært krevende 
prosesser som har betydd store endringer for mange. Fra 2012 
til 2016 var fokuset innsparinger og tilpasning til en tøff økono-
misk hverdag. De to siste årene har vi investert i sportslig sats-
ning, og det er tilfredsstillende å se at vi har lyktes med det.  

Vi har i 2017 hatt god kontroll på klubbens økonomiske utvik-
ling og forsøkt å styre denne forsvarlig. Vi har valgt å foreta til 
dels tunge investeringer i spillere, og sitter igjen med erfaringen 
av at dette har vært fornuftige investeringer. Styret valgte også å 
etablere en handlingsregel for hvor mye vi kan bruke på sports-
lige investeringer. Dette er med på å gi oss gode kjøreregler.  

Det økonomiske spillerommet vi har fått ønsker vi bruke til, 
foruten det sportslige, utbedringer av våre treningsbaner, 
fortsette utskiftninger av røde seter på Pepsi Max-tribunen, og 
gjøre stadion mer moderne. Vi vil også gjøre de fysiske arbeids-
forholdene for våre medisinske ressurser enda bedre.

Verdigrunnlaget i Rosenborg står sterkt og er motoren i kultu-
rutviklingen i klubben. Det innebærer at vi kontinuerlig skal 
jobbe med å være en verdidrevet klubb, noe også 2017 
har vært preget av. Det er en av styrkene til klubben at 
den har et solid verdigrunnlag. Vi har også i 2017 hatt 
et fokus på å drive klubben etter de verdiene vi har.

Seriemesterskapet i 2017 gjør det mulig for å oss spille i 
Europa igjen i 2018. Veien til gruppespill 
er slik at vi går inn i første kvalifiserings-
runde til UEFA Champions League    
og må gjennom totalt fire runder før et 
eventuelt gruppespill. Styret i Rosenborg 
vil legge til rette for at vår sportslige 
satsning utvikler seg også i 2018, 
og at vi er stand til å lykkes med 
kvalifiseringen til gruppespillet. Vi 
har gjennom 2017 vist at vi evner 
å prestere på et høyt nivå mot mere 
meritterte klubber.

I 2017 har styret viet deler av sin opp-
merksomhet mot sportslig utvikling. 
Vi har flyttet deler av styrets fokus fra 
administrasjon og drift, til å påvirke 
det sportslige arbeidet og sikre oss 
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riktig utvikling. Vi har ønsket å stresse arbeidet med profesjo-
nalisering i alle ledd. Dette har vært en riktig prioritering. Vi 
har tro på et sterkt rekrutteringsarbeid og har også hatt opp-
merksomhet mot det arbeidet som foregår i SalMar Akademiet. 
Vi ønsker at det sportslige samarbeidet mellom A-laget og 
Akademiet forsterkes ytterligere.

Klubbens inntekter har i 2017 totalt sett hatt en betydelig øk-
ning. Det har vært økning i partnerinntekter, i billettinntekter, 
i TV-inntekter, og fra spillersalg og spill i Europa. Det har vært 
jobbet godt og effektivt i organisasjonen for å håndtere de økte 
inntektene. Med økte inntekter og sportslig suksess opplever 
klubben til dels «dansen rundt gullkalven». Det er et av styrets 
prioriterte fokusområder å sørge for at vi ikke legger på oss 
unødvendige kostnader eller mister vårt sportslige fokus. 

Alle  klubbens aktiviteter er avhengig av tillit fra publikum, 
supportere, media, samarbeidspartnere, myndigheter og sam-
funnet for øvrig. Våre spillere er rollemodeller for mange, og 
våre handlinger skal kjennetegnes av høyeste etiske standard. 
Hver enkelt av oss, enten det er spillere, ansatte eller tillitsvalg-
te, skal i enhver sammenheng vise en atferd som er i tråd med 
klubbens verdigrunnlag og i henhold til alminnelige lover og 
regler. Dette er en retning vi også vil holde på i 2018.

Det er styrets klare oppfatning at 2017 har lagt et godt grunn-
lag – sportslig og økonomisk – slik at vi i sesongen 2018 kan 
fortsette prestasjonsutviklingen og beholde hegemoniet i norsk 
fotball, samt ta nye steg i Europa. Vi ser lyst på 2018. 

Arrangement, billetter og sikkerhet
Jubileumssesongen ble nok et år med godt publikumsbesøk. 
Etter to år med meget godt snittbesøk i Tippeligaen og høyt 
sesongkortsalg økte klubben ytterligere i 2017. Snittbesøket i 
nye Eliteserien på 17 589 tilskuere tilsvarer riktignok bare en 
økning  på én tilskuer fra 2016, men sesongkortsalget økte med 

237 solgte kort. Hvilket tilsvarer en økning på 2,3 %. 
Økningen i sesongkortsalget er spesielt gledelig, 
tatt i betraktning av at klubben opplevde en særlig 
stor økning på rundt 2000 kort året før. Det betyr 
også at sesongkortsalget i 2017 var det høyeste 
klubben har opplevd siden 2008.

Rosenborg opplevde også en pen økning i bil-
lettinntekter i jubileumssesongen. I Eliteserien 
var økningen på ca 4,4 % fra 2016. 

Den avgjørende faktoren bak den totale 
økningen er spill i Europacup. Årets del-

takelse i gruppespillet i UEFA Europa 
League trakk i snitt 17 648 

tilskuere pr. hjemmekamp – 
og ga totalt billettinntekter 
på 9,5 mill. kr. Sammenlignet 
med forrige gang klubben var

 i gruppespill i Europa (2015) 
er dette en økning i tilsku-

ersnittet på over 2600 og 1,8 mill. kr mere 
i billettinntekter. Dette er forøvrig bety-

delig høyere inntekter enn gruppespillene i både 2012 og 2010. 
Noe som vitner om spesielt stor interesse for årets Europacup 
blant det trønderske publikummet.

En god del av årsaken til den høye interessen for gruppespillet 
kan nok forklares med to helt spesielle oppgjør i kvalifiseringen. 
Storkampene mot Celtic og Ajax trakk henholdsvis 20 974 og 
21 211 tilskuere til Lerkendal. Alt i alt bidro Eliteserien, NM, 
kvalifiseringen og gruppespillet i UEFA Europa League til en 
samlet budsjettpluss på billettinntektene på ca 17 millioner kr i 
2017.
 
Før sesongstart arrangerte klubben nok en gang «Åpen Dag» 
som en kickoff, men like mye for å la supporterne komme nær-
mere klubben i sitt hjerte og oppleve RBK «bak kulissene». Igjen 
fikk alle mulighet til å overvære A-lagets trening, besøke Brakka 
og garderoben, spille fotball, løfte seriemestertrofeet og møte 
spillerne. Nytt av året var blant annet at publikum kunne prø-
vesitte den nye spillerbussen, samt synge allsang med spillerne 
pluss Dag Ingebrigtsen og Torstein Flakne på Nils Arne Eggens 
plass. Ca. 5000 besøkende i 2015 og 6000 i 2016 ble til rundt 
7000 i 2017.

Seriepremieren mot Odd i april ble en ordentlig kickstart på 
sesongen med 3–0-seier foran nærmere 17 000 på tribunen. 
Derfra ventet 14 eliteseriekamper med jevnt høyt Lerkendal-
besøk, med nærmere fullsatt stadion i seieren over Molde, mot 
Tromsø 16. mai, og i den potensielt medaljeavgjørende kampen 
mot Stabæk 29. okt. I tillegg til å trekke publikum med gode 
prestasjoner på banen lyktes klubben godt med sine tiltak uten-
for banen. 

«Trøndelag på kamp», temakamper, familie- og studenttilbud, 
samt konsepter for trønderske idrettslag hadde igjen positiv 
innvirkning på tilskuerantallet. Selv om seriegullet allerede var 
sikret og kampprogrammet tett, møtte nærmere 17 000 fest-
stemte trøndere opp på et iskaldt Lerkendal til serieavslutnin-
gen i slutten av november.

Rosenborgs supportere er i en egen klasse. En stor takk til alle 
som møtte opp på Lerkendal for å støtte laget. Dette er utvil-
somt med på å heve prestasjonen ute på banen og løfte laget, 
slik at klubben kan nå sine sportslige mål. Kjernen er igjen helt 
enestående, og bidrar til at Lerkendal kan by på en helt unik 
kampopplevelse for resten av publikum.

Sikkerhet er en viktig del av arrangementene på Lerkendal.  
På kampdag utføres sikkerhetsarbeidet av mellom 70 og 120 
mennesker, avhengig av hvilket lag vi møter, informasjon fra 
gjestende lag samt egen og politiets etterretning.  

De fleste i sikkerhetsorganisasjonen er Rosenborgs egne vakter.  
Disse har opplæring i publikumsbehandling, sikkerhet, første-
hjelp og evakueringsprosedyrer. Arbeidet består i billett- og 
inngangskontroll, visitering og kontroll med publikum under  
kamp samt parkering. Vi har jevnlig leid inn mannskaper fra 
PSS Securitas for å styrke dette arbeidet. Politiet stiller tilstrek-
kelig med mannskaper for å bidra til et trygt og sikkert arran-
gement. I forbindelse med de store kampene har vi etablert 
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vakthold ett døgn i forkant for å forhindre sabotasje på stadion 
og viktig utstyr på og utenfor stadion. Det har vist seg at dette 
vaktholdet er nødvendig og har trolig forhindret skader og øde-
leggelser. Under gruppespillkampene i UEFA Europa League er 
også brannvesenet til stede for å høyne beredskapen.
Etter hver kamp får vi tilbakemeldinger fra norske eller in-
ternasjonale delegater. Gjennom hele sesongen har tilbake-
meldingene på sikkerheten vært at denne er ivaretatt og er 
tilfredsstillende. 

Våren 2017 nedsatte Rosenborg en arbeidsgruppe som skulle 
se på sikkerheten ved Brakka og på stadion. Gruppen bestod av  
representanter fra administrasjonen, driftssjef og sikkerhetssjef.  
Prosjektarbeidet munnet ut i en rekke konkrete tiltak som vil bli 
ytterligere bearbeidet i 2018.

Rosenborg har landets beste supportere, Kjernen. Ser vi til ut-
landet er det gjerne i slike miljøer at uønskede grupperinger kan 
vokse fram. Ved å holde god kontakt med de tunge og etablerte 
aktørene i Kjernen har vi bra oversikt over de strømningene 
som er der. Forholdet mellom Rosenborg og Kjernen er meget 
bra. Dette er en svært viktig relasjon med tanke på sikkerheten 
på Lerkendal. Vi må også understreke supporterkoordinatorens 
uvurderlige innsats i dette arbeidet.

Økonomi
Konsernet Rosenborg Ballklubs resultat før skatt i 2017 ble 48,5 
mill. kr mot budsjettert 0,0 mill. kr.

Konsernets driftsinntekter ble 304,4 mill. kr, som er en øk-
ning med 63 mill. kr fra 2016.  Den likvide situasjonen er 
tilfredsstillende.

Konsernregnskapet viser et årsresultat (etter skattekostnad) på 
47,1 mill. kr, hvorav majoritetens resultatandel er 47,2 mill. kr. 
Driftsinntektene for Rosenborg Ballklub ble 292,7 mill. kr. Årets 
overskudd i Rosenborg Ballklub, 41,2 mill. kr, foreslås tillagt fri 
egenkapital, som etter årets resultat er 200,5 mill. kr. Konsernets 
egenkapital utgjør pr 31.12.17 kr 256,3 mill. kr, hvorav majorite-
tens andel utgjør 254,4 mill. kr.

Klubbens økonomi er slik at forutsetningene for fortsatt drift 
er til stede. Styret mener at årsregnskapet gir en rettvisende 
oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens 
stilling. Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø.

Abrahallen AS
Abrahallen AS eies av Rosenborg Ballklub med 66,7 % og 
Malvik Idrettslag med 33,3 %.

Selskapets driftsinntekter ble i 2017 på 2,0 mill. kr og resul-
tat før skatt −0,5 mill. kr. Inntektene økte med 11 % fra 2016. 
Selskapets finansielle situasjon er tilfredsstillende, med 3,9 mill. 
kr i ekstern gjeld. Abrahallen AS mottok i 2017 2,5 mill. kr i 
spillemidler. Beløpet ble benyttet som nedbetaling av gjeld i sin 
helhet. Totalt har selskapet mottatt 7,0 mill. kr i spillemidler.

Lerkendal Stadion AS
Lerkendal Stadion AS ble etablert 15.3.2017 under navnet RBK 
Holding AS. Dette skjedde i forbindelse med at majoritetseier 
Rosenborg Ballklub – som pr 31.12.16 eide 58,75 % av aksjene i  
«gamle» Lerkendal Stadion AS (etablert 15.9.2000) – finansierte 
og gjennomførte oppkjøp av resterende aksjer i stadionselskapet 
i løpet av 2017. RBK Holding AS ble etablert for å gjennom-
føre oppkjøpet, og regnskapsmessig verdi av klubbens aksjer i 
Lerkendal Stadion AS ble benyttet som tingsinnskudd for (øk-
ning av) aksjekapitalen i RBK Holding AS.

Etter at RBK Holding AS høsten 2017 oppnådde 100 % eierskap 
i Lerkendal Stadion AS, ble selskapene besluttet fusjonert med 
RBK Holding AS som overtagende selskap. «Gamle» Lerkendal 
Stadion AS opphørte med dette å eksistere ved at selskapet ble 
fusjonert inn i RBK Holding AS. I desember 2017 skiftet RBK 
Holding AS navn til Lerkendal Stadion AS, og virksomheten i 
det nye selskapet fortsatte på lik linje med driften i det «gamle» 
stadionselskapet.

En mangeårig ambisjon om 100 % eierskap til egen stadion 
ble derfor oppnådd i samme år som klubben feiret sitt 100-års 
jubileum. Som en kuriositet kan det nevnes at det ble oppnådd 
enighet om kjøp av Trondheim kommunes aksjer i stadionsel-
skapet den 10. august 2017, på dagen 70 år etter at kommunen 
åpnet Lerkendal stadion for første gang. 

Stadionselskapet omsatte i 2017 for 32,7 mill. kr, og hadde et 
overskudd på 7,9 mill. kr før skatt. Lerkendal Stadion AS har 
en stabil økonomi fundert i langsiktige leieavtaler på nærings-
arealene. I 2017 har prosessene rundt midtlivsoppgradering av 
stadion fortsatt. Arbeidene med modernisering av stadion vil 
fortsette de tre neste år.

Rosenborg Sport AS
Selskapet har ansvaret for å administrere klubben samt selge 
markedsrettighetene på vegne av styret. Selskapets resultat for 
2017 ble 0,0 mill. kr før skatt.

Organisasjon
Sportslig suksess og økonomisk kontroll kommer ikke av seg 
selv. 2017 har vært et år preget av høy arbeidsinnsats fra en 
samlet organisasjon. Rosenborg er en organisasjon med korte 
beslutningsveier og uformell samhandling. Vi har jobbet etter 
prinsippet «ett lag, på og utenfor banen». Dette har forhåpent-
ligvis ført oss tettere sammen og bidratt til et arbeidsmiljø uten 
for store friksjoner.

Jubileumsåret har selvfølgelig medført ekstra aktiviteter og krav 
til økt arbeidsinnsats. Det er imponerende hvor mange som har 
bidratt til å gjøre året minnerikt for publikum. 

Arbeidet med å effektivisere og profesjonalisere klubben i alle 
ledd har fortsatt i 2017. Det er noe vi også i 2018 vil ha fokus på. 
Vi er på ingen i mål med dette. Rosenborg driver toppidrett og 
det har vi i 2017 tatt med oss som førende over på alle områder.  
Vi mener vi er inne i et godt mønster med dette, men ser at vi 
stadig må ha fokus på forbedringer. 
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Vi har i 2017 gjort både synlige og ikke så synlige endringer 
i klubbdriften. Omstilling og endring skal vi holde frem med 
uten at klubbens identitet blir vasket bort.

Uten en samlet organisasjon ville vi ikke fått til den styringen 
og utviklingen vi har hatt i 2017. Gjennom våre partneravtaler 
og «avtalene» vi har gjort med publikum om gode kampopp-
levelser, samt måten vi skal fremstå i media og vår generelle 
tilgjengelighet, har vi påtatt oss noen forpliktelser. Vi har gjen-
nomført et år der vi mener vi kan se oss selv i speilet på disse 
områdene, selv om det er rom for ytterligere forbedringer.  

Gjennom året har vi styrket vår posisjon på sosiale medier. 
Dette er godt hjulpet av gode sportslige resultater og gode profi-
ler. Vi følger tett hva som skjer rundt klubben på sosiale medier 
og har tydelige strategier på dette området. Vi har styrket vår 
dialog med publikum ytterligere gjennom hele året.

Selv om det har vært høy aktivitet i 2017 og mange opp-
gaver som har måttet bli løst, har vi fulgt våre planer og gjort 
endringer om det har vært riktig. Vi har over tid jobbet med å 
skape en smidig og endringsorientert organisasjon. Slik vil nok 
også det kommende året bli. Vi vil fortsatt ha en organisasjon  
som ikke skal vokse nevneverdig, men ha kapasitet, vilje og 
ressurser nok til både å være i tet i Eliteserien, spille i Europa, 
tilfredsstille klubbens store publikum og ivareta klubbens 
identitet.

Salg & partner-avdelingen
RBK fortsetter med å skape betydelige synlighetsverdi-
er for sine partnere, og er en av de beste i Norge på dette.  
Samarbeidspartnerne til Rosenborg Ballklub bidro med over 
80 millioner kroner inn i klubbkassa i 2017, som for øvrig er 
ny rekord. RBKs forretningsnettverk bestod i 2017 av ca. 120 
partnere.

Sammen med sine partnere har RBK 
gjennomført mange  
aktiviteter også i 2017 – ca. 30 i tallet, 
med bl.a. ti frokostmøter som totalt 
samlet over 1250 gjester, partner-
cup i fotball, og ikke minst turen til 
Ålesund, med busstur via Dombås, 
og gjennomføring av en miniutgave 
av Amazing Race i forbindelse med 
bortekampen mot Aalesunds FK. 

Under en fantastisk mottagelse på 
lørdagskvelden kunne vi feire å ha 
blitt seriemestere for 25. gang. Med 
eget husband ble dette en magisk 
opplevelse.
  
Resultatutviklingen fra våre avtaler 
i bedriftsmarkedet er stabil, og ikke 
minst veldig høy sammenlignet med 
våre konkurrenter. VIP-konseptene 

har i 2017 hatt en veldig god økning, og inngangen på 2018 vi-
ser at dette er en trend som fortsetter. 

Utvikling av allerede innarbeidede konsepter i partnerstruktu-
ren fortsetter, i samarbeid med Partnerrådet, og blir godt mot-
tatt. Undersøkelser i partnerstrukturen viser økt tilfredshet med 
de ulike aktiviteter og konsepter vi gjennomførte også i 2017.
Vi ser med glede at flere av våre samarbeidspartnere går 
sammen i allianser for å skape større business og mer salg. 

I 2017 har salg & partner-avdelingen bestått av i alt fem perso-
ner. Vi gjør stadig endringer i arbeidsoppgaver og ansvar for 
å imøtekomme nye krav og forventninger fra våre partnere, 
vedrørende presisjon og nøyaktighet på våre aktiviteter og leve-
ranser. Nye endringer er allerede implementert for 2018-seson-
gen. Salg og partner-avdelingen består nå av fire personer, som 
i enda større grad skal rendyrke arbeidet med salg og partner-
oppfølging, og i mindre grad delta på arrangement-leveranse.  

Salg & partner-avdelingen vil også med dette rette en stor takk 
til spillergruppen som fremstår som profesjonelle, positive og 
stiller opp velvillig på aktiviteter og arrangementer sammen 
med våre partnere.

Vi merker en økende interesse for laget, etter en strålende 
2017-sesong, og vi gleder oss veldig til 2018-sesongen sammen 
med våre mange fantastiske samarbeidspartnere og VIP-kunder.

Partnertur med omvisning i Ålesund 4.–5. november
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Daglig leder om 2017

Vi har lagt bak oss et historisk og minnerikt år. 2017 var året klubben fylte 100 år. For hundre år siden var det noen kamerater fra 
Rosenborg som stiftet det som skulle bli Norges beste fotballag. Vi som jobber i klubben, som har tillitsverv, som er spillere, og alle 
andre som har et forhold til Rosenborg, er takknemlige og har den største respekt for det som skjedde i mai-dagene i 1917.

Året 2017 ble selvfølgelig preget av at det var et jubileumsår. Det ble skrevet jubileumsbok, vi spilte Allstar-kamp med gamle 
stjerner, jubileumskamp mot Lillestrøm, vi markerte jubileet med en stor fest, og det ble laget – utenfor klubbens regi – både ju-
bileumsfilm og en jubileumsrevy. I tillegg har vi hatt en egen jubileumsutstilling. Alle som har bidratt til denne unike markeringen 
har gjort en fantastisk jobb, som neppe vil bli glemt.

Jubileumsåret har vært krevende, men givende. Sportslig tok vi vårt tredje seriemesterskap på rad, og vi spilte igjen i Europa utover 
høsten. Mange kamper og mye arbeid, men det er jo akkurat slik vi vil at det skal være.

Jeg vil rette en stor takk til vårt fantastiske publikum. Et snitt på nesten 18 000 på Lerkendal står det enorm respekt av. Samlet sett 
har vi satt ny publikumsrekord på Lerkendal i 2017. Totalt 383 000 tilskuere på våre kamper på hjemmebane er vi svært fornøyd og 
stolte av. Aldri har så mange sett kamp på Lerkendal før. Lerkendal har blitt en arena ingen bortelag eller bortesupportere gleder 
seg til å komme til. Vi er i stand til å slå hvem som helst – noe ikke minst kampen mot Ajax viste. 

Vi har siden 2012 jobbet målbevisst med å gjennomføre en snuoperasjon i klubben. Jeg er godt fornøyd med at vi 2017 kunne 
legge frem et godt resultat med en smidig, arbeidsom og humørfylt organisasjon. De krevende oppgavene vi har gjennomført i ju-
bileumsåret har vi gjort med et smil om munnen, i visshet om at vi evner å få til mye om vi skaper samhandling og bevarer gleden i 
arbeidet. 

Mange har fulgt med oss i 2017 og vil fortsette med det. Det skal vi være glade for. Det betyr at klubben og det vi gjør har betyd-
ning for våre supportere. Det er med på å gjøre klubben til det den er for mange. Gjennom et år tar vi mange beslutninger, store og 
små. Felles for beslutningene er at klubbens verdigrunnlaget skal ligge i bunn. Det er både retningsgivende og forpliktende for oss. 
Vi opplever at alle våre beslutninger – store som små – blir tett fulgt av media, supportere og andre. Det er med på gi oss en ekstra 
trygghet. Vi vil alltid lytte til oppfatninger som blir formidlet til oss og ta disse med i våre endelige beslutninger. Vi mener det er en  
klar styrke for klubben.

Vi har også opplevd i 2017, at om vi trår feil eller gjør noe som ikke oppfattes å være rett, så får vi reaksjoner.  
Det setter jeg pris på, for vi ønsker å være i takt med vårt publikum og med klubbens verdigrunnlag.

Selv om 2017 var nok en jubelsesong, vet vi at vi må ha prestasjonsforbedring kommende sesong. De andre lagene blir bedre og 
er innstilt på å ta oss. Det skal vi utnytte til å bli enda bedre, både på banen, og i alt det andre vi gjør for å drive en klubb på denne 
størrelsen.

20. mai. 2017, Kjernens TIFO foran jubileumskampen mellom RBK og LSK. (Foto: Arve Johnsen, Digitalsport)



11Organisasjon

Årsmelding for Rosenborg Ballklub 2017

Organisasjon

STYRET
Ivar Koteng
leder

Leif Inge Nordhammer
nestleder

Rune Bratseth
medlem

Synnøve Farstad
medlem

Bård Benum
medlem

Marit Collin
medlem

Vegard Heggem
medlem

Fredrik Winsnes
varamedlem

KONTROLLKOMITÉ
Ragnar Haugan
leder

Katharina Erlandsen
medlem

Vigdis Harsvik
medlem

Steinar Leirvik
varamedlem

Jan Nystrøm
varamedlem

VALGKOMITÉ
Kent Ranum
leder

Oddgeir Engdal
medlem

Kenneth T. Kjelsnes
medlem

Marianne Kartum
medlem

Nina Straume Stene
medlem

Stig Arne Westerhus
varamedlem

LEDELSE
Tove Moe Dyrhaug
daglig leder/arrangementssjef

Trond Alstad
leder organisasjon, samfunnsansvar, 
kommunikasjon og strategi

Roar Munkvold
leder økonomi og eiendom

Harald Lundemo
leder salg og partner

Bjørn Skjæran
leder operasjon og leveranse

SPORTSLIG
Stig Inge Bjørnebye
sportslig leder

Kåre Ingebrigtsen
hovedtrener

Erik Hoftun
ass. trener

Hugo Carlos Pereira
ass. trener og analyseansvarlig

Jørn Jamtfall
keepertrener og logistikkansvarlig

Christian Thorbjørnsen
fysisk trener og fysioterapeut

Haakon Schwabe
medisinsk koordinator (80 % stilling)

Vebjørn Rodal
trener

Gunnar Stene
materialforvalter

Henning Svendsen
kostholdsekspert (10 % stilling)

Harald Pedersen
spillerkoordinator

Hallvar Thoresen
sjefspeider

SALMAR AKADEMIET
Tore Grønning
utviklingsleder

Trond Henriksen
faglig leder

Geir Håvard Hjelde
fysisk trener

Alexander Lund Hansen
keepertrener

Roger Naustan
spillerutvikler RBK2 (50 % stilling)

Finn Morten Moe
spillerutvikler regional U19 (40 % stilling)

Vegard Skorstad
spillerutvikler nasjonal U16

Hans Petter Larsen
assisterende trener U16 (30 % stilling)

Per Johnny Garli
fysisk trener/fysio

Tor Asle Kleveland
utviklingskonsulent

Leif Husvik
materialforvalter

MEDISINSK
Ketil Holen
lege

Jon Olav Drogset
lege 

Agnar Tegnander
lege
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ARRANGEMENT
Emil Hauge
salgsleder billett

Grete Øiaas
billettmedarbeider

Hanne Ramstad
billettmedarbeider

Anne Berit Sørensen
prosjektleder billett og arrangement

Guri Brønseth
arrangementskoordinator

Arne Engtrø
sikkerhetssjef

Arne Christian Eggen
supporterkoordinator

ØKONOMI, EIENDOM OG 
STADION
Bergljot Angen
økonomimedarbeider

Maren Rognhaug Nybrodal
økonomimedarbeider

Per Haugnes
driftsleder

Anders Øien
banemester

Trond Hansen
vaktmester

Martin Tinnen
driftsmedarbeider

SALG OG PARTNER
Bjørn Kottum
salg- og partneransvarlig

Vegard Selven
salg- og partneransvarlig

Camilla Herstad
salg- og partneransvarlig/ 
avdelingsleder RBK Skolen

ORGANISASJON, 
SAMFUNNSANSVAR OG 
KOMMUNIKASJON
Jørgen Stenseth
kommunikasjonsmedarbeider/samfunns-
kontakt

Frode Søraas
kommunikasjonsmedarbeider

Victor Kjeldstad
kommunikasjonsmedarbeider

Vegard Skorstad
prosjektmedarbeider RBK Skolen

Simon Evjen
prosjektmedarbeider RBK Skolen

KJØKKEN
Buddhika Gamage
kjøkkensjef

Simeon Kanu
kjøkkenmedarbeider
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1. Appetitt på suksess!
Det tredje seriegullet på rad er sikret. Disse tre årene har i ho-
vedsak handlet om å bygge et fundament for prestasjonskultur. 
Dette tar tid å bygge, men vi vil ha kontinuitet der det er kvalitet 
– slik at dette blir styrende i hverdagen. Så vel som å jakte på 
suksess – altså gode resultater – handler det også om å jakte 
daglig på utvikling, marginer og detaljer. Noen vil kunne si at 
2017 var en suksess, vi mener også det, men vi mener det ikke 
så lenge om gangen. Vi skal ikke bare videre, men vi skal frem-
over og helst oppover.

2017 vil bli historisk ved at vi slo ut Ajax – forrige sesongs 
finalist – i play-off til UEFA Europa League. Isolert sett et 
godt resultat. Rosenborg vil se vel så mye på runden før, der vi 
marginalt taper for Celtic i kvalifiseringen til UEFA Champions 
League, en stor mulighet vi ikke tok.

I toppidretten sies ofte at «det vi gjorde i går ikke er godt 
nok i morgen». Kanskje en floskel, men den kan brukes om 
Rosenborg i Eliteserien 2017. Vi vant, men vi skal jobbe for en 
betydelig utvikling av laget i 2018. Med våre ambisjoner om 
«Alltid Europa», er det nødvendig at vi stiller ekstremt høye 
krav til oss selv i serien. Disse kravene skal – og må være – mere 
retningsgivende enn den motstanden vi til en hver tid får. Her 
vil psykologien utfordre oss, da vi har vunnet tre år på rad. Den 
utfordringen liker vi, fordi vi har appetitt på mere suksess!

2. Treningskamper og treningsleire
Vi gjennomførte to treningsleire etter samme mal som året før. 
Den første på Salobre, Maspalomas, Gran Canaria. Der har 
vi funnet fasiliteter som svarer til våre behov. Det er ro rundt 
oss, fine omgivelser, gode treningsforhold og korte avstander. 
Trenerteamet har utviklet et konsept med fokus på fotballspesi-
fikk fysisk trening. Dette er nok å beskrive som tøffe saker, men 
spillerne opplever det som nyttig kapasitetsbygging foran en 
lang sesong. Og det er alltid et godt tegn når spillerne gleder seg 
til en slik leir – på tross av terskel-trening og en ikke ubetydelig 
grad av smerte over tid.

Den andre leiren ble holdt i Marbella, som året før. Dette er en 
ren kampleir. Vi designer det mest mulig likt en «europacup-
uke», med fokus på oppladning og forberedelser, kamp mot 
internasjonal motstand, restitusjon og analyse/evalueringer 
– før en ny kamp. Også her har vi funnet tilholdssted i rolige 
omgivelser, med korte avstander til en treningsbane som holder 
meget høy kvalitet. Likevel ble ikke denne leiren rolig i 2017. 

Nicklas Bendtner ble signert fra Nottingham Forest og ankom 
treningsleiren på dag to, med et rekordstort haleheng av journa-
lister fra flere land. Den første treningen han deltok på ble sendt 
live på syv danske medier. 2017 ble etter det en konstant medie-
håndtering rundt Nicklas. Etterspørselen var enorm gjennom 
hele sesongen. Alle skulle ha en del av Nicklas, av Rosenborg, 
og av andre som ble spurt til stadighet om Nicklas. Nicklas selv 
snakket mye om laget og hvor glad han var blitt i Trondheim. 
Han ble sesongens toppscorer, som var et av målene hans før 
sesongen.

Treningskamper Trondheim
28.01 Rosenborg–Ranheim 3–1
25.02 Rosenborg–GIF Sundsvall 1–1
17.03 Rosenborg–Ranheim 4–1

Salzburg
05.02 Salzburg–Rosenborg 2–0

København
11.02 FC København–Rosenborg 0–2

Malmø
05.03 Malmö FF–Rosenborg 1–1

Marbella
09.03 Rosenborg–HJK Helsinki 2–1
12.03 Rosenborg–FH 1–1

3. Mesterfinalen
Allerede uken før seriestart kunne Rosenborg kjempe om årets 
første tittel. Fjorårets serievinner skulle møte cupvinneren til 
UNICEF Mesterfinalen. Siden RBK tok begge titlene i 2016, ble 
det sølvvinneren i serien, Brann, som ble motstander i finalen.

Kampen ble spilt i Bergen søndag 29. mars, og Rosenborg 
vant 2–0, etter skåringer av debutant Milan Jevtović og Tore 
Reginiussen.

Nicklas Bendtner fikk også sin debut for Rosenborg da han kom 
inn i det 63. minutt og hadde målgivende pasning til den siste 
skåringen.

UNICEF Mesterfinalen
29.03 Brann–Rosenborg 0–2

8. mars. 2017, Nicklas Bendtner presenteres (Foto: Anders Hoven, Digitalsport)
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4. Eliteserien
Seriestarten i år ble en revansje fra fjorårets premiere mot 
Odd, da vi tapte i Skien. Vi fikk en god start på sesongen med 
3–0-seier på Lerkendal. Mye av denne våren ble en viktig er-
faring og god læring. Vi kalkulerte med en tøffere oppkjøring 
til sesongen, for å nå en formtopp som matchet tidspunktet 
for kvalifiseringskampene til UEFA Champions League. Vi var 
innforstått med at dette kunne påvirke energinivået i starten av 
serien, og at det kunne oppstå uro i og rundt laget hvis spillet 
ikke fungerte. Slik ble det til en viss grad, men vi maktet å tippe 
flere jevne kamper til vår fordel. Hjemmekampen mot Molde 
og bortekampen mot Viking var viktige i så måte. Trenden var 
likevel at hjemmekampene, med flere poengtap, ikke besvarte 
verken våre eller publikums forventninger.

Eliteserien 2017 ble en tankevekker, på tross av at vi over tid var 
mest solid, mest stabil og til slutt resultatmessig relativt overleg-
ne. Vi skal evaluere dette godt og ta nye steg i 2018.

5. NM 
NM ble til slutt en skikkelig blåmandag, med exit i kvartfinalen 
mot Vålerenga. Vi hadde en fin reise før det, og for noen av våre 
spillere var spesielt bortekampen mot Tynset en ny og interes-
sant opplevelse. 

Det var selvfølgelig et mål for oss å ta tredobbel «double», men 
vi kom oss raskt ned på jorden bare få dager etter at Ajax ble 
slått på Lerkendal. Vålerenga snudde en kamp vi hadde god 
kontroll på i starten.

6. E-cup
Internasjonal fotball er i rask utvikling. Økonomi og kvali-
tet vokser. Dundalk i vår første kvalifiseringskamp til UEFA 
Champions League ville kanskje for noen år tilbake vært et en-
kelt hinder. Slik er det ikke lenger. VIP-tribunen i Dundalk var 
full av speidere fra Premier League som ville speide på irene. Vi 
kom oss videre over to kamper, etter et tøft returoppgjør som 
gikk til ekstraomganger på Lerkendal. 

2. kvalifiseringsrunde til UEFA Champions League
12.07 Dundalk (Irland)–RBK 1–1
19.07 RBK–Dundalk (Irland) 2–1

Celtic i neste runde slo ut marginalt andre veien. Etter 0–0 på 
Celtic Park foran et entusiastisk publikum, tapte vi 0–1 hjemme. 
Vi var ute av UEFA Champions League. 

3. kvalifiseringsrunde til UEFA Champions League
26.07 Celtic (Skottland)–RBK 0–0
02.08 RBK–Celtic (Skottland) 0–1

Når vi så trakk Ajax som motstander i play-off til UEFA Europa 
League, hadde vi de siste fem trekningene i Europa trukket 
det høyest seedede laget vi kunne få. Fjorårets UEFA Europa 
League-finalist, Ajax, ble selve symbolet på dette.

Når historie skal skrives i Rosenborg er det litt som skal til for å 
komme med i bøkene. Dette ble en slik kamp. Det er mange år 
siden stemningen på Lerkendal var som etter 3–2-scoringen til 
Adegbenro. Et Ajax, med sin egen imponerende historie, reiste 
hjem til Amsterdam uten europacupspill for første gang siden 
1965.

Play-off til UEFA Europa League
17.08 Ajax (Nederland)–RBK 0–1
24.08 RBK–Ajax (Nederland) 3–2

Gruppespillet i UEFA Europa League ble en bedre opplevelse 
enn forrige gang i 2015/2016. På tross av en tøff start og 0–4-tap 
i San Sebastian mot Real Sociedad, hentet vi oss inn og akkli-
matiserte oss spillemessig i resten av turneringen. Vi nærmer 
oss nivået, og det var marginer som gjorde at vi ikke hadde 
avansement å spille for i siste runde. 

Fem poeng er ikke nok, men det er prestasjonsmessig og re-
sultatmessig en forbedring som inspirerer. Spesielt i etablert 
angrepsspill, som er krevende på dette nivået, var vi i perioder 
på et godt nivå. Fortsatt har vi en jobb å gjøre på individ-, rela-
sjons- og strukturelt nivå. Real Sociedad og Zenit St. Petersburg 
gikk videre til sluttrundene, med Rosenborg BK på en tredje-
plass foran Vardar fra Skopje.

Gruppespillet i UEFA Europa League
14.09 Real Sociedad (Spania)–RBK 4–0
28.09 RBK–Vardar (Makedonia) 3–1
19.10 Zenit (Russland)–RBK 3–1
02.11 RBK–Zenit (Russland) 1–1
23.11 RBK–Real Sociedad (Spania) 0–1
07.12 Vardar (Makedonia)–RBK 1–1

7. Spillerstall
Spillere inn: Nicklas Bendtner, Milan Jevtović, Vegar Eggen 
Hedenstad, Birger Meling, Marius Lundemo, Samuel 
Adegbenro, Jacob Rasmussen, Anders Trondsen, Arild Østbø, 
Jonathan Levi, Morten Ågnes Konradsen og Erik Botheim.

24. aug. 2017, Samuel Adegbenro har utlignet til 2–2 hjemme mot Ajax
(Foto: Arve Johnsen, Digitalsport)
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Spillere ut: Christian Gytkjær, Fredrik Midtsjø, Jonas Svensson, 
Hólmar Örn Eyjólfsson, Alexander Lund Hansen, Elbasan 
Rashani, John Hou Sæter, Mushaga Bakenga, Sivert Solli, 
Gudmundur Thórarinsson, Erlend Dahl Reitan og Julian Faye 
Lund.

I 2017-sesongen har følgende spillere vært i A-stallen:

1. André Hansen keeper
2. Vegar Eggen Hedenstad forsvar
3. Birger Meling forsvar
4. Tore Reginiussen forsvar
5. Jacob Rasmussen forsvar
7. Mike Jensen midtbane
8. Anders Ågnes Konradsen midtbane
9. Nicklas Bendtner angrep
10. Matthías Vilhjálmsson angrep
11. Yann-Erik de Lanlay  angrep
14. Johan Lædre Bjørdal forsvar
15. Elbasan Rashani (til Odd i aug) angrep
15. Anders Trondsen (fra Sarpsborg 08 i aug) midtbane
16. Jørgen Skjelvik forsvar
17. John Hou Sæter (til Stabæk i juli) midtbane
17. Jonathan Levi (fra Öster i juli) angrep
18. Magnus Stamnestrø midtbane
19. Andreas Klausen Helmersen angrep
20. Alex Gersbach midtbane
21. Fredrik Midtsjø (til AZ i aug) midtbane
22. Morten Ågnes Konradsen (fra B/G i juli) midtbane
23. Pål André Helland angrep
24. Arild Østbø keeper
25. Marius Lundemo midtbane
26. Milan Jevtović angrep
27. Mushaga Bakenga (til Tromsø i aug) angrep
28. Samuel Adegbenro (fra Viking i aug) angrep
32. Erlend Dahl Reitan (utlån B/G i juli ) forsvar  
34. Erik Botheim (fra SalMar Akademiet i juni) angrep

8. Representasjon
Følgende RBK-spillere har A-landskamper i 2017:

Norge
Birger Meling, Tore Reginiussen, Anders Trondsen og Jørgen 
Skjelvik.

Danmark
Mike Jensen og Nicklas Bendtner.

Australia
Alex Gersbach.

Kosovo
Elbasan Rashani.

9. Utmerkelser
Passert 200 kamper for RBK
Mike Jensen

Passert 100 kamper for RBK
André Hansen

10. Medisinsk apparat
Det medisinske støtteapparatet for Rosenborg Ballklub besto 
av legene Agnar Tegnander, Ketil Holen og Jon Olav Drogset, 
samt fysioterapeutene Christian Thorbjørnsen og Haakon 
Schwabe. Per Johnny Garli var fysioterapeut for lagene i SalMar 
Akademiet.

Ved behov for ytterligere utredning eller supplerende undersø-
kelser har RBK i tillegg et nettverk med eksterne samarbeids-
partnere. Det rettes i denne anledning spesiell takk til overlege 
Raymond Brønn (Aleris Røntgen), massasjeterapeut Pedro 
Amorim, kiropraktor Bernt Schjetne samt ortopediingeniør 
Ådne Martinsen (Trondheim Ortopediske verksted). 

De viktigste oppgavene for det medisinske støtteapparatet er å 
forebygge, raskt diagnostisere, samt behandle sykdom og skade.

Spillerne gjennomgår regelmessige fysiske og funksjonelle  
tester. Ut fra testene utarbeides individuelle treningsprogram.  
I tillegg trenes spesifikke skadeforebyggende øvelser samt  
prestasjonsfremmende styrketrening 2–3 ganger per uke.    

Utvidet blodprøvestatus utføres rutinemessig fire ganger 
per år, og i tillegg ved behov.

ZXY trackingsystem har blitt benyttet for å objektivt registrere 
trenings- og kampbelastning. Spillernes subjektive tilbakemel-
dinger (RPE) har fortløpende og på daglig basis blitt vurdert 
opp mot disse, både på gruppe- og individnivå.

11. Forskning og utvikling
Vi jobbet videre med tracking-analyse og ZXY, som i 2017 for 
første gang kunne tilby mobilt utstyr. Dette gav oss en bedre 
effekt, da vi i større grad hadde oversikt over all fysisk aktivitet 
i trening og kamp. Denne teknologien brukes blant annet som 
støtte til å få oversikt over belastning og dermed til skadefore-
bygging. Vi måler antall sprinter og kvaliteten på disse, og vi 
kan over tid se et mønster som gir oss en pekepinn på om og 
når treningsbelastningen skal individualiseres.

Terje Næss Kjøsnes har vært ansvarlig for å håndtere 
tracking-systemet.

I prestasjonsanalyse benyttet vi et nytt verktøy med et mobilt 
kamerasystem som dekker hele banen. Dette har gitt oss et løft 
ved at vi får større oversikt over hele laget i alle situasjonene på 
banen. I fremtiden tror vi at teknologisk analyse vil komme dit 
at et verktøyen kan gi oss både bildemateriale og fysiske varia-
bler på samme plattform. 



16 A-laget

Årsmelding for Rosenborg Ballklub 2017

12.  Frem mot en ny sesong
I toppfotballen er det kamp på mange arenaer. Vi vil være 
med og kjempe på de fleste, selv om vi vet at Norge og 
Eliteserien har noen åpenbare begrensninger. Rosenborg skal 
være ydmyke i forhold til dette, men alltid på jakt etter nye 
nivåer. Med stabiliteten klubben representerer nå er det mulig 
å jobbe langsiktig. Vi studerer andre miljøet på høyere nivåer 
og benytter et stort kontaktnett for å komme inn og forstå 
hvordan det jobbes i de beste klubbene. Vi skal systematisere 
dette arbeidet og omsette det i direkte handling i Rosenborg. 
Spillet og relasjonene ute på banen skal i 2018 utvikles mot et 
nivå som gir oss Europa som kamparena.

19. nov. 2017, Rosenborg mottar seriegull etter 2–0 over Viking i siste hjemmekamp. (Foto: Øystein Hermstad)
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Nr Spillernavn Født Land Seriekamper Kamper i NM E-cup Alle  
turneringer

2017 totalt 2017 totalt 2017 totalt 2017 totalt

1 André Hansen 17.12.89 Norge 25 72 0 8 12 24 37 104

2 Vegar Eggen Hedenstad 26.06.91 Norge 27 27 0 0 10 10 37 37

3 Birger Meling 17.12.94 Norge 20 20 5 5 11 11 36 36

4 Tore Reginiussen 10.04.86 Norge 25 111 1 13 9 32 35 156

5 Jacob Rasmussen 28.05.97 Danmark 10 10 2 2 5 5 17 17

7 Mike Jensen 19.02.88 Danmark 29 142 4 18 11 41 44 201

8 Anders Ågnes Konradsen 18.07.90 Norge 22 57 3 11 9 23 34 91

9 Nicklas Bendtner 16.01.88 Danmark 29 29 2 2 12 12 43 43

10 Matthias Vilhjálmsson 30.01.87 Island 18 59 5 14 6 20 29 93

11 Yann-Erik de Lanlay 14.05.92 Norge 8 37 2 6 9 20 19 63

14 Johan Lædre Bjørdal 05.05.86 Norge 18 43 4 11 8 17 30 71

15 Elbasan Rashani 09.05.93 Norge 8 27 1 7 2 5 11 39

15 Anders Trondsen 30.03.95 Norge 10 10 1 1 6 6 17 17

16 Jørgen Skjelvik 05.07.91 Norge 21 108 3 20 11 35 35 163

17 Jonathan Levi 23.01.96 Sverige 7 7 1 1 2 2 10 10

19 Andreas Klausen Helmersen 15.03.98 Norge 1 1 0 4 0 3 1 8

20 Alex Gersbach 08.05.97 Australia 15 34 4 11 5 8 24 53

21 Fredrik Midtsjø 11.08.93 Norge 20 96 3 23 6 29 29 148

22 Morten Ågnes Konradsen 03.05.96 Norge 4 4 0 0 2 2 6 6

23 Pål André Helland 04.01.90 Norge 22 97 3 21 5 26 30 144

24 Arild Østbø 19.04.91 Norge 6 6 5 5 0 0 11 11

25 Marius Lundemo 11.04.94 Norge 18 18 4 4 5 5 27 27

26 Milan Jevtović 13.06.93 Serbia 25 25 5 5 10 10 40 40

27 Mushaga Bakenga 08.08.92 Norge 10 53 3 11 0 9 13 73

28 Samuel Adegbenro 03.12.95 Nigeria 10 10 1 1 8 8 19 19

32 Erlend Dahl Reitan 11.09.97 Norge 1 4 3 7 0 0 4 11

34 Erik Botheim 10.01.00 Norge 3 3 2 2 1 1 6 6
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SalMar Akademiet
Rosenborg har samarbeidet med Frøya-bedriften SalMar i fire 
år med mål om å samprofilere SalMar og RBK – internt og 
eksternt – som aktive samarbeidspartnere, og som profesjonel-
le og ledende virksomheter med vinner- og prestasjonskultur. 
SalMar ønsker å profileres gjennom RBKs ungdomssatsing, 
med det formål å gi unge talenter utviklingsmuligheter for å nå 
en plass i RBKs A-stall. Avtalen har et langsiktig perspektiv og 
ble fornyet med tre nye år fra 1. januar 2017.  

Målsetting med utviklingsarbeidet i RBK
RBK har som sportslig ambisjon å spille i Europa med sitt A-lag 
hvert år. Vi ønsker å nå dette målet med flest mulig trønderske 
spillere, fordi det gir stor motivasjon for unge fotballspillere i 
Trøndelag å se at det er mulig å spille for RBKs A-lag. Lokale 
spillere genererer betydelig interesse fra publikum og samar-
beidspartnere, og det har også en stor økonomisk betydning 
å lykkes med egenutviklede spillere. I tillegg er det satt krav 
gjennom FIFA/UEFA/NFF til antall spillere som må være lokalt 
utviklet – for 2017 var det mulig med 9 ”frie” (utenlandske) 
spillere i en 25-mannstropp.

For å lykkes med dette målet er RBK helt avhengig av godt sam-
arbeid med lokale trønderske klubber, og med NFF Trøndelag. 
Det er derfor satt i gang flere tiltak for å øke mulighetene til å få 
frem lokale talenter.

I 2017 har SalMar Akademiet levert to spillere til klubbens 
A-stall. Det skjedde 15. juli med Erik Botheim (17), opprinnelig 
fra Lyn, og Olaus Skarsem (19) fra Astor på slutten av året.

RBK2
Målet med RBK2-gruppa er først og fremst å utvikle spillere til 
vår egen A-stall/A-lag. Utvikling av enkeltspillere er det aller 
viktigste.

Kamparena for RBK2 var Norsk Tipping-ligaen (3. div.). RBK2 
ble nummer fem av 14 lag. 

Både Erik Botheim og Olaus Skarsem har hatt hospiterings-
avtaler med A-laget før de ble tatt opp i A-stallen. Flere andre 
RBK2-spillere har bidratt på A-lagstreninger. 

Spillere, trenere og støtteapparat
Felles støtteapparat for alle kamparenaer og treningsgrupper er:

Trond Henriksen (faglig leder), Geir Håvard Hjelde (fysisk 
trener), Alexander Lund Hansen (keepertrener) og Per Johnny 
Garli (fysioterapeut/fysisk trener)

Spillerstallen til RBK2 besto i 2017 av følgende spillere:

Født 1998: Olaus Skarsem (til RBK A 1. des.), Ola Solbakken, 
Simen Nordskag, Glenn Walker, Vegard Erlien,  Erik 
Nordengen, Fredrik Vinje og Tobias Bjørnebye. 

Født 1999: Robin Lorentzen, Torbjørn Heggem, Lars Vatten, 
Einar Bergquist, Jacob Emmet McClure-Hattrem og Patrick 
Strand.

Født 2000: Erik Botheim (til RBK A 15. juli), Sondre Granås, 
Sondre Skogen og Robert Williams.

Støtteapparatet har bestått av Roger Naustan (hovedtrener/ 
kampleder i 3. divisjon, junior-NM og turneringer), Finn 
Morten Moe (ass. trener) og Leif Husvik (materialforvalter).

Årets RBK-spiller i 3. div.: Olaus Skarsem

G19
RBK deltok i den nye Nasjonal G19-serien med elleve andre 
toppklubber. RBK kom på femteplass.

Spillerstallen til G19 besto i 2017 av følgende spillere:

Født 1999: Jan Inge Lynum og Jørgen Wisth Lie.

Lagbilde Rosenborgs juniorer i 2017 (Foto: Studio G)
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Født 2000: Filip Brattbakk, Isak Mateo Eliassen, Edvin 
Grevskott, Teodor Haltvik, Håkon Hammer, Kristoffer Haugen, 
Johann Hoseth Kosberg (til Ranheim 1. sept.), Mikael Johnsen, 
Warren Kamanzi, Marcus Mo, Franklin Nyenetue, Sander 
Saugestad, Joachim Solem, Preben Hald (til Tillerbyen 1. sept.) 
og Mathias Sørkilflå (til Steinkjer 1. sept.).

Født 2001: Emil K. Ceide (fra Finnsnes 1. juli), Brede Frøysa 
(fra Mo 1. juli), Theo Lawrence, Rasmus Sandberg og Iver 
Westerlund.

Støtteapparatet har bestått av Finn Morten Moe (hovedtrener/
kampleder) og Leif Husvik (materialforvalter).  

Årets RBK-spiller i Nasjonal G19: Mikael Johnsen.

Treningskamper/treningsleirer/turneringer

Mercedes Benz Junior-Cup
Året startet med en innendørsturnering nær Stuttgart i 
Tyskland. Foran 2000 tilskuere og direkte TV-sendte kamper 
fikk vi en opplevelse vi sent glemmer. Vi spilte mot Hoffenheim, 
Stuttgart, Leicester, RB Leipzig, Schalke 04 og mot G19-
landslaget til Sør-Korea. Vi kom sist i turneringen.

Privatkamp mot Ajax
G19 spilte treningskamp 31. januar i Amsterdam mot Ajax som 
forberedelse foran neste runde i UEFA Youth League. RBK tapte 
0–4, noe som også var stillingen ved pause.

UEFA Youth League
Etter to kvalifiseringsrunder høsten 2016 mot svenske AIK 
Stockholm og ČukariČki fra Serbia gikk vårt G19-lag videre til 
play-off i én kamp hjemme mot Basel (som ble toer i gruppe-
spill) onsdag 8. februar. Det ble en fantastisk seier 1–0 og RBK 
var dermed klare for 8.-delsfinalen. 

Vi trakk CSKA Moskva på bortebane, og oppgjøret ble spilt 
onsdag 22. februar, men der ble det tap 1–2 etter at hjemmelaget 
skåret i siste minutt av kampen.

NTF-tiltak
RBK deltok på to NTF-tiltak for G19 sist vinter, hvorav det ene 
ble arrangert av oss i ABRA-hallen, med Sarpsborg og Tromsø 
som motstandere, mens vi i Stavanger spilte mot Sogndal og 
Brann.

Treningsleir Hitra/Frøya
Treningsgruppene RBK2 og Nasjonal G19 hadde felles trenings-
leir på Frøya 18.–20. juli. I vår avtale med SalMar er det ønske-
lig at SalMar Akademiet kommer til den flotte fotballhallen  
på Frøya for å ha treningsleir, i tillegg til å bidra med kompetan-
seoverføring til idrettslagene i øyriket. 

Trenings-/kampleir i England
Juniorlaget reiste til England i månedsskiftet juli/august, bodde 
på Bisham Abbey idrettssenter utenfor London for å trene/spille 
kamper som oppkjøring til høstsesongen. Det ble spilt to kam-
per, mot Watford og Crystal Palace. Begge kampene endte med 
ettmålsseire.  

Turnering Nederland
Vi ble invitert av Heerenveen til en miniturnering på deres eget 
anlegg. Vi vant mot Heerenveen, men tapte med ett mål mot 
Ajax. 

Skandinavisk mesterskap 
RBK og Molde var kvalifisert til dette mesterskapet i Gøteborg 
i november, sammen med de tre beste G19-lagene fra Sverige 
og fra Danmark, men på grunn av at Norsk Toppfotball hadde 
meldt inn feil datoer ble vi forhindret fra å delta, da NM G19-
finalen mellom RBK og Molde ble spilt på samme dato. 

NM G19 
RBK har nå spilt seks finaler på de ni siste årene, det har resul-
tert i fire NM-gull og to tapte finaler.

I november tapte RBK i direktesendt TV-kamp på straffespark-
konkurranse mot Molde etter å ha ledet 2–0 før det ble 2–2 
etter ordinær tid. Dermed er vi ikke kvalifisert til UEFA Youth 
League i sesongen 2018/2019. Vi kan likevel bli kvalifisert der-
som A-laget går inn i gruppespillet i UEFA Champions League.

Steinkjer, Mosjøen, Sverresborg, Levanger, Vålerenga og Viking 
ble slått ut i NM-rundene på veien til finalen.

Evergrande U19 International Football Invitational 
Tournament 
RBKs G18-lag ble invitert til en ukes turnering i Kina i novem-
ber, med påfølgende sluttspill i Kina sommeren 2018. På grunn 
av uavklarte forhold med myndighetene i Kina og FIFA måtte 
hele turneringskonseptet utsettes i ett år. RBK er sikret plass 
blant 64 av de største/beste utenlandske klubbene i verden til 
turneringsperioden som starter til høsten. 

G16
Nasjonal Liga G16  ble i 2017 avsluttet som et pilotprosjekt 
og istedet innlemmet i NFFs offisielle kampadministrasjon. 
Hensikten er gi spillerne utfordringer på høyeste aldersjevnbyr-
dige nasjonale nivå. 

22. feb. 2017, Erlend Dahl Reitan og RBK G19 med knepent tap borte mot 
CSKA Moskva i 8.-delsfinalen i UEFA Youth League.
(Foto: Frode Søraas)
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Tilbud om deltakelse gjelder først og fremst for toppklubbene 
i Eliteserien, senere vil poengscore i akademiklassifiseringen 
avgjøre deltakelsen.  

RBK ble nummer seks i vårsesongen i den ene av de to avde-
lingene med åtte lag. På høsten slo de fire beste lagene i hver av-
delingene seg sammen til et seriespill. De fire svakeste fra hver 
avdeling gjorde det samme. I den sistnevnte gruppen kom RBK 
på førsteplass i høstens seriespill.

Spillere, trenere og støtteapparat
Spillerstallen i Nasjonal G16 besto i 2017 av følgende spillere:

Født 2001: Robin Arnøy (sluttet 15. juli), Haakon Rusten Berge, 
Vegard Johnsen, Thomas Lia-Rognli, Abdinasser Mahamud, 
John Birger Morud, Mikkel K. Ceide (fra Finnsnes 1. juli), 
Magnus Danielsen, Daniel Flaathe-Simonsen og Elias Hansen.
 
Født 2002: Håkon Gangstad, Kristoffer Halvorsen, Jesper 
Iversen, Emanuel Kulego, Robin Skrogstad, Sander Tangvik og 
Jesper Tromsdal.

Støtteapparatet til gruppa har bestått av Vegard Skorstad (ho-
vedtrener) og Hans Petter Larsen (ass.trener/lagleder). Hugo 
Pereira ble i januar flyttet opp som ass. trener på A-laget fra 
posisjonen som hovedtrener G16 året før. 

Årets RBK-spiller i Nasjonal Liga G16: Daniel 
Flaathe-Simonsen.

Treningskamper/treningsleirer/turneringer

Treningsleir Hitra/Frøya
Treningsleiren på Frøya var 20.–22. februar. I vår avtale med 
SalMar er det ønskelig at SalMar Akademiet kommer til den 
flotte fotballhallen på Frøya for å ha treningsleir i tillegg til å 
bidra med kompetanseoverføring til idrettslagene i øyriket.

NTF-tiltak
I helgen 18.–19. mars var vi i Stavanger og spilte mot Odd, 
Haugesund og Sandnes/Ulf. RBK arrangerte NTF-tiltak for 
16-årslag i ABRA-hallen 22.–23.april for ti toppklubber. 
Kamper ble spilt mot Kristiansund, Mjøndalen, Aalesund og 
Sandefjord.  

Norway Cup
Alle G16-spillerne med ledere dro til Oslo 1.–5. august for å 
spille kamper i den nyopprettede eliteklassen i G16. Det ble 
gode kamper mot internasjonal motstand. Det ble seier mot 
Porto og Gøteborg mens det ble tap mot Vålerenga og Lechia 
Gdansk.  

NM G16
RBK tapte i 4. runde hjemme mot Vålerenga. På veien dit hadde 
laget  slått ut Sverresborg, Stjørdals/Blink og Strindheim.

Lagbilde Rosenborgs gutter i 2017 (Foto: Studio G)
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Felles for alle lagsgruppene

Trond Henriksen har fungert som faglig leder og hatt ansvar for 
treningsplanlegging, analyse og trenerutvikling. 

Kjelleren på Brakka ble midlertidig tatt i bruk av SalMar 
Akademiet til utstyrs- og vaskerom, lager og behandlingsrom 
mm. 

Akademiklassifisering ble for første gang gjennomført av Norsk 
Toppfotball i 2017. RBK er blitt bedømt av Toppfotballsenteret 
mot et sett av kriterier som skal sette standarder for kvalitetsar-
beidet i akademiene. I den nye medieavtalen for de neste seks 
årene skal vel 350 mill. kr fordeles etter det antall stjerner som 
toppklubbene oppnår i sitt utviklingsarbeid. 
RBK fikk fire stjerner, i likhet med fem andre toppklubber. 
Ingen norske klubber fikk fem stjerner.

Tor Asle Kleveland ble ansatt 1. august i en nyopprettet samar-
beidsstilling mellom NFF Trøndelag og Rosenborg Ballklub.  
I RBK er oppgavene knyttet til scoutingvirksomhet lokalt/nasjo-
nalt, mens i kretsen er ekstern trenerutvikling hovedoppgaven.     

Dugnad
Alle akademispillerne har deltatt som instruktører på to fotball-
skoler på Lerkendal. I tillegg har spillerne (ca 55) vært vakter 
under hjemmekampene til A-laget, noe som innebærer en  
betydelig innsats og besparelse for klubben.      

Landskamper (junior- og guttespillere)
G 19: Ingen
G 18: Ingen
G 17: Erik Botheim, Edvin Grevskott, Filip Brattbakk og Robert 
Williams
G 16: Brede Frøysa, Rasmus Sandberg og Vegard Johnsen
G 15: Sander Tangvik

Samarbeid med skole
RBK samarbeider med Strinda videregående skole gjennom en 
avtale med Sør-Trøndelag Fylkeskommune. RBKs juniorspillere 
er nå samlet på samme skole.   

Ved Strinda kan elevene velge mellom idrettsfag, studiespesia-
lisering og yrkesfag. Dette gir stor fleksibilitet. Vi har hele fire 
formiddagsøkter pr. uke i skoletiden. 

RBK/kretstiltak

RBK og NFF Trøndelag 
RBK har et formalisert samarbeid med NFF Trøndelag gjennom 
en treårsavtale. Avtalen har til hensikt å styrke de to partenes 
interesser og omdømme, samt bidra til å styrke alle klubber og 
områder i trøndersk fotball. Innenfor spiller- og trenerutvikling 
har RBK/krets bemannet kretslagene med trenertalenter.     

Fotballklubbene Hitra og Frøya
I forbindelse med SalMar-avtalen ønsket SalMar spesielt at 
RBK kunne bidra til sportslig utvikling i disse klubbene. Det 
har vært gjennomført flere aktiviteter på Hitra/Frøya med både 
treningsøkter og trenerforum. I tillegg var alle trenere i Hitra/
Frøya invitert i høst til Lerkendal en fredag/lørdag, der også 
et par av deres beste ungdomsspillere fikk hospitere i SalMar 
Akademiet.

Oppsummering
To spillere ble tatt opp i A-stallen. Vi hadde åtte aldersbestemte 
landslagsspillere.
 
Det ble 5. plass i Norsk Tipping-ligaen, 5. plass i Nasjonal Liga 
G19 og 1. plass i Nasjonal Liga G16 (nivå 2).
  
Med spesielt NM-finale i G19 viser det at vi har mange gode 
spillere i SalMar Akademiet. Resultatene i UEFA Youth League 
var enestående. RBK har siden NM G16 startet opp i 2009 spilt 
hele ti finaler og vunnet åtte, når NM G16 og NM G19 tas med 
– og det på ni år.

Årets profil: Glenn Daniel Rogstad Walker (19)

Kåringen av årets profil i 2017 går til en spiller som har utmer-
ket seg på mange områder. Treningskultur, holdninger, presta-
sjonsutvikling og personlighet er stikkord som kjennetegner 
utnevnelsen.

Framtid
SalMar Akademiet har på nytt sett til utlandet og denne gang 
Nederland for å rekruttere ny kompetanse både på leder- og 
trenersiden. Ny akademileder blir Rini Coolen, med erfaring/
kompetanse fra flere internasjonale akademier, mens det er en-
gasjert to fulltidsansatte nederlendere som ass. trener på RBK2 
og hovedtrener på G16.

Vi har ansatt fysioterapeut for første gang i 100 %-stilling og 
tilsvarende ekstra materialforvalter.

For RBK er det viktig med trøndere på A-laget, og det er mange 
positive sider ved å rekruttere spillere fra eget akademi – ikke 
minst økonomisk.

Roger Naustan har gått fra hovedtrener for RBK2 til Levanger 
i OBOS-ligaen, Finn Morten Moe til NFF Trøndelag som 
spillerutvikler. 

Foruten to spillere fra akademiet til egen A-stall, gikk to spillere 
inn i Ranheims eliteseriestall, og én til en annen OBOS-liga-
klubb. Vi scoret høyt på produktivitet i akademiklassifiserin-
gen. Dette er selve primærmålet med akademivirksomheten 
– spillerutvikling.
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Jubileumsåret 2017

Jubileumsåret startet med årsmøtet i Rosenborg Ballklub tors-
dag 23. februar 2017. Alle deltakere fikk da utdelt jubileums-pin 
og jubileums-sjokolade.

I mars ble jubileumsåret sparket i gang for alle partnerne. Tove 
Moe Dyrhaug presenterte alle planlagte jubileumsaktiviteter. 
Lørdag 25. mars ble så «Åpen Dag» arrangert på Lerkendal,  
og der ble jubileumsdrakten for 2017 lansert.

I mai måned kunne hele Trondheims befolkning nyte en histo-
risk RBK-fotoutstilling i Thomas Angells gate. Bildene var gitt 
av Adresseavisen.

Lørdag 6. mai ble jubileumsboken «100 år med RBK» gitt ut.  
I denne boken har forfatter Geir Svardal fortalt den eventyrlige 
historien om Rosenborg Ballklub.

Fredag 19. mai var selve jubileumsdagen, og det ble feiret først 
med en sammenkomst på stiftelsesplassen for RBK, før et fol-
ketog spaserte til Lerkendal stadion, der det ble servert kaffe og 
bursdagskake på Nils Arne Eggens plass. 

Inne på COOP-tribunen ble det holdt en flott historisk vim-
pel- og billedutstilling, før dagen fikk en fantastisk avslut-
ning med en to timers lang tv-sending på NRK2. Her var 
det underholdning av Arve Tellefsen, Åge Aleksandersen, 
Trondheimssolistene, Svartlamons Hardkor og en fotballkamp 
med gamle RBK-helter. Vi avsluttet dagen med fyrverkeri. Her 
må rettes en stor takk til NRK, Kjernen og våre største samar-
beidspartnere SpareBank 1, COOP og TrønderEnergi

Lørdag 20. mai fortsatte feiringen med aktiviteter og underhold-
ning i Fanzone før jubileumskampen mot Lillestrøm, fyrverkeri  
og festmiddag for inviterte gjester og medlemmer. 

I september og oktober har Kveli, Rånes og Bremseth kjørt ju-
bileumsshowet «Helt i 100» på Scandic Lerkendal. Med seg på 
laget hadde de blant annet Roar Strand, Charlotte Audestad og 
Trine Lise Olsen. 

Jubileumsåret ble avsluttet med en flott utstilling på 
Nordenfjeldske Kunstindustrimuseum. Rosenborg Ballklubs 
historie fortelles der gjennom pokaler, gjenstander, bilder og 
video. Utstillingen vil stå til 18. februar 2018.

23Jubileumsåret 2017
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19. mai. 2017, Folketog fra stiftelsesstedet til Lerkendal stadion etter markering. (Foto: Victor Kjeldstad)

6. mai. 2017, Jan Hansen, Kåre Rønnes og Tor Kleveland signerer 
jubileumsboka under lanseringen. (Foto: Victor Kjeldstad)

19. mai. 2017, Ordfører Rita Ottervik overrekker Nils Arne Eggen «Trondheim bys hederspris». (Foto: Arve Johnsen, Digitalsport)

6. mai. 2017, Kåre Ingebrigtsen blir intervjuet under
lanseringen av jubileumsboka. (Foto: Victor Kjeldstad)
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19. mai. 2017, Arve Tellefsen og Åge Aleksandersen fremfører en ny versjon av «Bilde tå'n Ivers». (Foto: Arve Johnsen, Digitalsport)

19. mai. 2017, Bjørn Tore Kvarme, Kåre Ingebrigtsen, Harald Martin Brattbakk og John Carew står oppstilt
før Allstar-kampen på Lerkendal. (Foto: Øystein Hermstad)
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19. mai. 2017, Erik Hamrén og Nils Arne Eggen ledet hvert sitt lag
i Allstar-kampen på Lerkendal. (Foto: Øystein Hermstad)

19. mai. 2017, Mini lar seg ikke stoppe av Jan Gunnar Solli
og Øyvind Storflor. (Foto: Øystein Hermstad)

19. mai. 2017, Øivind Husby, Fredrik Winsnes, Mikael Dorsin, Christer Basma og Frode Johnsen i garderoben etter kampen. (Foto: Øystein Hermstad)

20. mai. 2017, Mike Jensen med 100-årsgaven fra Lillestrøm SK før jubileumskampen
på Lerkendal. (Foto: Ståle Lindblad)
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3. nov. 2017, RBK-samler Kjell Stølen og Nils Arne Eggen gratulerer hverandre med åpningen av utstillingen
«RBK i 100» på Nordenfjeldske Kunstindustrimuseum. (Foto: Øystein Hermstad)

3. nov. 2017, Roar Strand beundrer utstillingen. (Foto: Øystein Hermstad) 3. nov. 2017, Drakter fra flere tiår står utstilt. (Foto: Øystein Hermstad)

29. sept. 2017, Premiere på jubileumsrevyen «Helt i 100». Kveli, Rånes og Bremseth sto bak, med Roar Strand, 
Charlotte Audestad og Trine Lise Olsen som gjester. (Foto: KRB)
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Samfunnsansvar

Samfunnsansvar en av pilarene i klubbens verdigrunnlag. Vi 
skal bruke vår posisjon til å ta et ansvar, utover å ha et fotballag 
som spiller artig og underholdende fotball. Alt vi gjør skal bygge 
på og vises tydelig gjennom verdigrunnlaget. Vi skal bry oss og 
være bevisst vårt ansvar som rollemodeller og forbilder, og vi 
har et spesielt ansvar for de som ikke er så ressurssterke. Som 
klubb er vi ikke likegyldige eller passive til det som skjer rundt 
oss.

Det er klubbens oppgave og plikt å gi noe tilbake til storsamfun-
net, og derfor er også samfunnsansvar en viktig del av klubbens 
strategi. Vi skal spesielt være bevisst vår posisjon i lokalsamfun-
net og regionen. Rosenborg skal være en åpen, inkluderende og 
fordomsfri klubb, og alt klubben foretar seg skal selvsagt tåle 
dagens lys. Rosenborg er en klubb for alle, uavhengig av kjønn, 
rase, seksuell legning, religion eller politisk tilhørighet. 

Aktiv i antimobbing-arbeidet
Rosenborg engasjerte seg også i 2017 i arbeidet mot mobbing. 
Sammen med MOT gjennomførte Rosenborg to skolebesøk på 
tampen av sesongen. Jacob Rasmussen, Matthias Vilhjalmsson 
og Birger Meling besøkte Nidaros Idrettsungdomsskole, mens 
Anders Konradsen og Vegar Eggen Hedenstad besøkte Hoeggen 
ungdomsskole.

MOT er en viktig samarbeidspartner for Rosenborgs fotball-
skoler. MOT holder foredrag for alle deltakerne og det settes et 
særlig fokus på det å være en lagspiller som bryr seg om andre. 
Fra alle lag på fotballskolene velges det ut én deltaker som har 
frontet disse verdiene på en god måte. Alle de utvalgte ble invi-
tert til Lerkendal for å se kamp og være med på et opplegg i regi 
av MOT. Også spillergruppa fikk servert et foredrag ved starten 
av sesongen.

Rosenborg var representert under MOTs ildsjelsamling på 
Hell i midten av september ved Marius Lundemo og Magnus 
Stamnestrø. Og som tidligere år var MOT godt synlig med sin 
logo bak på drakta. 

Samfunnsbilletten
Til hver kamp – bortsett fra 16. mai-kampen – deler vi ut flere 
fribilletter. «Samfunnsbilletten» gjør at mange, som til vanlig 
ikke har råd til å gå på kamp, får sjansen til å se RBK spille på 
Lerkendal. Blant annet er Kulturenheten i Trondheim kommu-
ne en stor mottager av disse billettene, som går til publikumme-
re i alle aldre.

Vi fordeler også billetter til ulike institusjoner og ideelle organi-
sasjoner i Trondheim og omegn. 

Tildeling av midler til lokale og regionale organisasjoner 
i Midt-Norge
Kvamsgrindkollektivet, Wayback og Skeiv Ungdom fikk i 2017 
tildelt henholdsvis 75 000, 50 000 og 25 000 kroner. Pengene 
ble overlevert under klubbens tradisjonsrike julelunsj for de 
bostedsløse.

Som et ledd i samarbeidsavtalen mellom Rosenborg og Coop 
Midt-Norge har partene blitt enige om at et større beløp hvert 
år skal gå til humanitære formål. Et råd med representanter fra 
Rosenborg og Coop Midt-Norge vurderer ulike tiltak og organi-
sasjoner, og bestemmer seg for hvem som skal tildeles midler. Et 
viktig kriterium er at de som tildeles penger gjør et viktig huma-
nitært arbeide lokalt i regionen. Pengene kommer fra salg av 
Rosenborg-brød og Rosenborg-kaffe i regionens Coop-butikker. 

EFDN – European Football for Development Network
I over to år har Rosenborg vært medlem av European Football 
for Development Network. EFDN arrangerer hvert år to konfe-
ranser, hvorav den ene i 2017 ble arrangert av Vålerenga. 

Rosenborg var delaktig sammen med over 100 representanter 
fra klubber over hele Europa. Målet er å utveksle kunnskap og 
erfaring om samfunnsansvar.

EFDN er et nettverk av profesjonelle klubber i Europa som 
bruker fotball som et verktøy for sosial utvikling. Målet er at 
klubbene skal danne et sterkt nettverk som utveksler kunnskap 
og erfaring når det gjelder samfunnsansvar. Andre medlem-
sklubber er blant annet Manchester United, Tottenham, Celtic 
og Werder Bremen. Det var 51 medlemsklubber ved utgangen 
av 2016 – og nettverket er i stadig vekst.

EuroFIT
I 2017 gjennomførte klubben del to av EuroFIT-prosjektet. 35 
menn, fordelt på to grupper, møttes på Brakka tolv ganger over 
en tremånedersperiode. Prosjektet hadde som mål å få over-
vektige menn mer fysisk aktive og i bedre form. Og at delta-
kerne skal tilegne seg en varig livsstilsendring. Rosenborg har 
samarbeidet med Norges idrettshøgskole om forskningsprosjek-
tet, som også har blitt gjennomført i klubber som for eksempel 
Manchester City, Arsenal og PSV. 

Det ble også gjennomført en testkveld på Brakka med kvinne-
lige deltakere. Med representanter fra Norges Idrettshøgskole 
som observatører fikk 15 kvinner presentert et utdrag fra 
EuroFIT-programmet.  

Etter to år med EuroFIT er nå prosjektet avsluttet. De to siste 
årene har om lag 80 menn gjennomført EuroFIT-programmet.  

TV-aksjonen
Tradisjonen tro støttet Rosenborg TV-aksjonen også i 2017. 
Pengene gikk til UNICEFs arbeid for å gi utdanning til barn 
rammet av krig og konflikt. Rosenborg spilte inn en video med 
Pål André Helland, hvor han oppfordret bøssebærere å melde 
seg før aksjonsdagen. TV-aksjonen var synlig på RBK.no og i 
sosiale medier. Klubben bidro også med 25 000 kroner til aksjo-
nen – og alle bøssebærere fikk tildelt to billetter hver til kampen 
mot enten Zenit eller Real Sociedad. 

RBK Ung i jobb
I 2017 hadde «Ung i jobb» 23 deltakere fordelt på to kurs.  
Cirka 70 ungdommer med liten eller ingen tilknytning til 
arbeidslivet har siden høsten 2011 kommet seg ut i arbeid via 
Rosenborg Ballklub. 150 ungdommer har i samme tidsrom fått 
motivasjon, kurs og/eller arbeidstrening ved Rosenborgs fasili-
teter på Lerkendal.
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Tiltaket har inntak to ganger i året, hvor 12–15 ungdommer i 
alderen 18–25 år går gjennom en kursperiode på Brakka. Etter 
en kursperiode på 4–5 uker sendes ungdommene ut i bedrifter 
for å tilegne seg erfaring og kompetanse. Rosenborg bidrar med 
kjente ressurser inn i kursperioden. I 2017 besøkte blant andre 
Stig Inge Bjørnebye, Erik Hoftun og Hugo Pereira og André 
Hansen deltakerne.

Klubbens partnernettverk er en viktig arena for tilføring av 
erfaring og kompetanse. Og for skaffe nok arbeidstreningsplas-
ser til ungdommene. Rosenborg på sin side har hatt en del av 
ungdommene i resepsjonen på Brakka, i driftsavdelingen og på 
kjøkkenet.

RBK Ung i Jobb opplever stor interesse for prosjektet. Flere 
klubber, attføringsbedrifter, kommuner og organisasjoner, både 
fra inn og utland har vært i kontakt for å lære mer. 

Barne- og ungdomsklinikken ved St. Olavs Hospital
Det gode samarbeidet med barne- og ungdomsklinikken og 
Barnekreftforeningen Trøndelag fortsatte i 2017. To ganger invi-
terte spillerne de innlagte ungene til pizza og brus i kantina. De 
som er for dårlige til å komme ned i kantinen får besøk av sine 
favorittspillere på rommet. Ankomsthallen blir en liten stund 
omgjort til fotballbane, mens andre spiller Playstation med  
spillerne. Alle får en liten oppmerksomhet fra klubben i tillegg 
til at det skrives autografer og tas selfier. 

Ivers Fotballfond – Ivers Talentpris
Edvard Sandvik Tagseth (2001) ble tildelt Ivers Talentpris for 
2017 og fikk en gavesjekk på 10 000 kroner. Edvard kommer 
fra Frosta og spilte i Neset Fotball inntil sommeren 2017 da han 
takket ja til å spille for Liverpool. Unggutten er fast landslags-
spiller for Norge.

I 2017 ble Stiftelsen Rosenborg Ballklubs Talentfond og Ivers 
Talentfond slått sammen til ett fond.

Julelunsjen
I 2017 kom over 230 personer til klubbens tradisjonsrike julel-
unsj for byens rusmisbrukere og bostedsløse. Julelunsjen ble 
første gang arrangert i 2002 og er en av klubbens lengstlevende 
tradisjoner. Og det er Rosenborgs samarbeidspartnere som gjør 
dette arrangementet mulig. De bidrar med lokaler, mat og drik-
ke – i tillegg til en liten gave som alle får med seg på vei hjem. 

Også i 2017 var vi så heldige at vi fikk besøk fra artister som 
deltar på Ole Dalens julekonsert. 

Julelunsjen er også en fin anledning for klubben å dele ut pen-
gegaver til utvalgte ideelle organisasjoner. Dette gjøres i stedet 
for å gi julegaver til Rosenborgs ansatte og samarbeidspartnere. 
Som de foregående årene fikk også denne gangen Barne- og 
ungdomsklinikken ved St. Olavs Hospital, Kirkens Bymisjon og 
fotball-laget Hveita United 25 000 kroner hver.

Julekalenderen
For første gang ble samfunnsansvar en del av klubbens juleka-
lender. Det ble laget en Spleis der pengene som ble samlet inn 
gikk uavkortet til Kirkens Bymisjon Trondheim. De innsamlede 
midlene ble øremerket prosjektet «Gled en som gruer seg til 
jul». Det ble samlet inn i overkant av 30 000 kroner – inklu-
dert donasjoner fra spillergruppa og hovedsamarbeidspartner 
SpareBank 1 SMN. Julekalenderen ble i sin helhet gjennomført 
på Facebook. 

Forespørsler
Klubben får stadig flere henvendelser av alle slag. Det kan 
være spørsmål om signerte drakter til et godt formål, besøk på 
Lerkendal eller hilsninger fra spillere og trenere. Klubben har 
også donert klær til ulike formål. Vi forsøker så godt det la seg 
gjøre å svare alle henvendelser som kommer selv om vi ikke kan 
oppfylle alle ønsker.

Jacob Rasmussen, Matthias Vilhjalmsson og Birger Meling på besøk hos Nidaros Idrettsungdomsskole. (Foto: Jørgen Stenseth)
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RBKs Veteranlaug

Styrets beretning for 2017.

Styret har i 2017 bestått av følgende medlemmer:

• Leder: Trygve Hernæs
• Nestleder: Svein Grøndalen
• Kasserer: Gunnar Nilsen
• Sekretær: Thor Robert Johanssen
• Varamedlem: Jan Hansen

Ved årsskiftet hadde lauget 82 medlemmer.
 
Det har vært arrangert følgende medlemsmøter:

09.01. Roar Munkvold: Klubbens økonomi

13.02. Årsmøtet i lauget.

13.03. Inggard Lereim: Antidopingarbeid internasjonalt og nasjonalt.

18.04. Stig Inge Bjørnebye: Foran seriestarten.

30.05. Varm buffet – festlig samvær.

19.09. Tore Grønning: SalMar Akademiet

10.10. Hugo Pereira: Analyse.

07.11. Kåre Ingebrigtsen: Årets sesong og planene for 2018.

12.12. Årets julebord på Statens hus, inklusive premieren på filmen «RBK i 100 år».

Medlemsmøtene har hatt et gjennomsnittlig oppmøte på 42, hvilket styret vurderer som bra. 
Det er avholdt sju ordinære styremøter. Samarbeidet i styret har fungert meget godt.

Omvisningene på Lerkendal ble i 2017 arrangert av RBK Shop og RBK, i samarbeid med Trygve Hernæs og Gøran Sørloth. 

Serviceperson for presse under kampene på Lerkendal stadion har vært Roar Jørgensen. Fast speakertjeneste  
og dommerkontakt/kamprapportering på SalMar Banen ble utført av Trygve Hernæs, Gøran Sørloth og Skjalg Nesjan.  

Regnskapet for 2017 følger årsberetningen og vil bli lagt ut til avhenting i RBKs resepsjon fra og med 20.01.2018.

Styret vil takke medlemmene for godt oppmøte i 2017. Likeså takker vi klubbens styre, sportslig avdeling  
og administrasjon for et meget godt samarbeid gjennom hele året.

Trondheim 15.01.2018

Trygve Hernæs                          Svein Grøndalen                         Gunnar Nilsen   

Thor Robert Johanssen      Jan Hansen              
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Kontrollkomiteens beretning for 2017

Kontrollkomiteen (KK) har siden forrige årsmøte bestått av: Katharina Erlandsen, Vigdis Harsvik, Ragnar Haugan,  
Steinar Leirvik (varamedlem) og Jan Nystrøm (varamedlem).

Komiteen har i perioden utført sitt arbeid iht. Klubbens og NIFs lover, samt instruks for kontrollkomiteen i Rosenborg Ballklub. 
Komiteen har som grunnlag for sitt arbeid fulgt en arbeidsplan som følger styrets prioriterte områder og kontrollkomiteens egen 
oppfølgingsplan for 2017.

Komiteen har avholdt fire møter siden fjorårets årsmøte. Kontrollkomiteen mener at styret og administrasjonen har fulgt de plan-
lagte tiltak, både på det administrative og sportslige plan, og kan i år også fremlegge gode resultater.

Ut fra foreliggende dokumentasjon og vurdering av klubbens eiendeler og gjeld synes klubbens egenkapital tilfredsstillende. Det er 
i løpet av året ikke avdekket forhold eller tilbakemeldinger fra den løpende revisjon som har gitt grunnlag for nærmere oppfølging.
Kontrollkomiteen har fått god informasjon om administrasjonens og styrets arbeide, og har jevnlig mottatt økonomisk og adminis-
trativ rapportering.

KK vil frem til årsmøtet 2019 fortsatt ha fokus på økonomisk styring og avvikshåndtering, klubbens organisasjonsutvikling og for-
valtningen av klubbens verdigrunnlag. Tema med mediefokus som grensesetting for korrupsjonslignende forhold og annet relatert 
til klubbens verdigrunnlag, vil fortsatt bli fulgt.

Årsmøtevedtak vedrørende krav til håndtering av likvide midler, samt plan for gjennomføring av årsmøte, er behandlet i de sty-
rende organer i henhold til årsmøtets ønsker. Kontrollkomiteen har ellers ingen merknader til det reviderte regnskap, klubbens 
ledelse eller administrative drift, og anbefaler årsmøtet å godkjenne regnskap og årsberetning.

Trondheim, 5. februar 2018
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Forslag til årsmøtet

Medlemsmøter og struktur

Bakgrunn:
Det er meget stor interesse blant medlemmene om hva som skjer i og rundt klubben. Media skriver mye, men da er informasjonen 
styrt av journalister og må leses ut fra det. Hjemmesidene til klubben har også en del informasjon, men greier ikke å dekke alt.

Jeg har vært på to medlemsmøter siste år, og det var for så vidt hyggelig. Men jeg synes det ble litt snudd på hodet når det sies «er 
det noen spørsmål?» uten at det har vært et innledende innlegg.

Forslag til agenda på medlemsmøter

Jeg foreslår at medlemsmøtene har en fast agenda med korte innslag fra ledelsen:

1. Sportslig status - Kåre
2. Spillerlogistikk - Stig Inge
3. Klubben  - Ivar/Tove
4. Økonomi  - Roar 
5. Salg/sponsorer - Harald

Ved at det er korte innlegg vil medlemmene føle seg mye mer involvert, og det blir lettere å stille spørsmål og få en diskusjon.
Tror hele klubben vil tjene på dette og at vi får enda større engasjement og tilhørighet.

Forslagsstiller: Rolf Aarland

Styrets innstilling:
Styret setter pris på forslaget. Vi er enig i  at medlemsmøtene bør ha en strammere struktur og gi så mye relevant informasjon som 
mulig til medlemmene. Styret tar selvkritikk på dette punkt for 2017, og ønsker å gjøre forbedringer. Den generelle orienteringen  
vil det være styreleder eller daglig leder som gir. Vi ønsker at det er et så stort engasjement som mulig fra våre medlemmer.

Medlemsmøtene i klubben er styrets møte med medlemmene. Vi har de siste årene hatt en frekvens på ca. fire møter pr. år. I hvert 
møte har vi hatt sportslig fokus og forsøkt å gi en orientering om status i og rundt A-laget. Noen ganger har det ikke passet seg slik 
at sportslig ledelse har kunnet vært til stede. Det er nærmest umulig å garantere at trener eller sportslig leder skal være til stede, 
men begge stiller opp om det er mulig. Dersom det har vært spesielle saker utenom det sportslige har vi også som regel orientert 
om dette.

Støtte til den tolvte mann på NFF Forbundsting 2018 

Fotballen har blitt en storindustri, og det er viktig å ha økonomien i orden. Det betyr å pleie sponsorer og støttespillere, men midt 
oppi dette arbeidet er det også svært viktig å ta supporterne sine på alvor. 

På årets forbundsting kommer det opp et forslag som supporterne i Norge står samlet bak. Forslaget fremmes av FK Fjøra, ikke 
RBK, og vi ber om støtte til dette: 

«Endring i fordeling av billetter til cupfinalen», forslag til NFFs Forbundsting 2018 fra FK Fjøra.

Forslag: 

2400 ekstra billetter skal gå til supporterne med følgende fordeling:
• 1000 ekstra billetter til hvert av finalelagene
• 400 ekstra billetter til NSA
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Begrunnelse: 

Det er det trofaste publikummet som utgjør grunnstammen i norske toppklubbers økonomi. Cupfinalen skal være en fest for fi-
nalelagenes supportere, da må det være mulig for de større klubbene å kunne tilby finalebilletter til sitt lojale publikum.

Billettfordelingen for cupfinalen 2017 var som følger:

• Finalelagene: 15250
• Åpent salg: 2500
• Sesonghefter: 250
• Klubber/serieforeninger/krets: 1900
• Frikort/forkjøpsrett: 1200
• NSA: 400
• NFFs samarbeidspartnere: 2400
• Presse: 300
• UBC: 2200
• Ullevaal Panorama: 600

Dette viser at det er mange ulike parter som har «krav» på billetter under en cupfinale, men erfaringen fra de siste årene viser at 
når kampen ikke er «attraktiv nok» for de nøytrale partene, så risikerer seter å bli stående tomme. Ved å sikre at en større andel av 
billettene tilfaller fotballen og supportere – i første omgang i form av de som holder med finalelagene – vil man i større grad få bort 
en del av videresalget av billetter og sikre at cupfinalen blir den folkefesten vi alle ønsker. 

Det er naturlig at de som holder med et av finalelagene har større tilbøyelighet til å legge turen til Oslo og stadion hvis de er sikret 
billett på forhånd, heller enn å måtte satse på å kjøpe en billett på videresalg. Et videresalg som har foregått i stort omfang utenfor 
stadion ved enkelte anledninger de siste årene. Dette er ikke etter hensikten med dagens fordeling vil vi i stor grad anta.

Hvis vi ser fordelingen over, så ser vi at NFFs ulike samarbeidspartnere gjennom tre ulike punkter (UBC, Ullevaal Panorama og 
«NFFs samarbeidspartnere») til sammen har tilgang på 5200 billetter. Dette er 5200 billetter som ikke tilfaller fotballen på ulike 
nivå, og da har vi utelatt 1450 billetter som tilfaller frikort og sesonghefter.

Det er fra disse 5200 billettene vi ønsker at fotballtinget skal vedta at forbundet skal pålegges å frigjøre 2400 billetter ved neste re-
forhandling av avtaler, og senest innen sesongen 2020.

Vi ønsker 2000 ekstra billetter direkte til finalelagene som de kan tilby i sine interne fordelinger. I tilegg foreslås det å doble NSAs 
kvote til 800.

Det siste punktet er i tråd med resten av forslaget, for å sikre at billetter tilfaller det mest lojale fotballpublikummet, ettersom klub-
bene i utgangspunktet også strå fritt til å fordele sine billetter slik de selv ønsker.

Ikke bare ber vi Rosenborg Ballklub sine representanter – med sitt årsmøte i ryggen – på tinget om å støtte i avstemming, vi ber 
også om at de bruker sin stemme og tar til orde for å prioritere den tolvte mann når denne saken debatteres. 

Forslagsstiller: Espen Viken, på vegne av den tolvte mann 

Styrets innstilling: 
Styret støtter i utgangspunktet dette forslaget, og ønsker at billettfordelingen endres allerede nå, dersom det er mulig med de avta-
lene som er gjeldende. Om det ikke er mulig pga. avtalemessige forhold, vil vi jobbe for at dette endres når avtaler fornyes eller det 
etableres nye. 
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Innstilling av tillitsvalgte

Styret:
Styreleder Ivar Koteng Gjenvalg 2 år
Nestleder Leif Inge Nordhammer Ikke på valg
Styremedlem Rune Bratseth Ikke på valg
Styremedlem Synnøve Farstad Gjenvalg 2 år
Styremedlem Bård Benum Gjenvalg 2 år
Styremedlem Vegard Heggem Gjenvalg 2 år
Styremedlem Marit Collin Ikke på valg
Varamedlem Fredrik Winsnes Gjenvalg 1 år

Kontrollkomité:
Leder Ragnar Haugan Gjenvalg 1 år
Medlem Vigdis Harsvik Ikke på valg
Medlem Katharina Erlandsen Gjenvalg 2 år
Varamedlem Svein Grøndalen Ny 1 år
Varamedlem Siri Merethe Rønning Ny 1 år

Valgkomité:
Leder Kent Ranum Gjenvalg 1 år
Medlem Stig Arne Westerhus Ny 2 år
Medlem Kenneth T. Kjelsnes Gjenvalg 2 år
Medlem Hege Møllevik Ny 2 år
Medlem Nina Straume Stene Ikke på valg
Varamedlem Harald Martin Brattbakk Ny 1 år



35Lov for Rosenborg Ballklub

Årsmelding for Rosenborg Ballklub 2017

Lov for Rosenborg Ballklub
Stiftet 19. mai 1917, vedtatt av årsmøtet 23. februar 2017, godkjent av Sør-Trøndelag idrettskrets 27. februar 2017

Kapittel 1: Innledende bestemmelser

§ 1. Formål
(1) Klubbens formål er å drive fotball på amatør- og profesjonelt nivå, organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og paralym-
piske komité (NIF), samt å bidra til å utvikle fotballspillet i Norge – spesielt i Midt-Norge.

(2) Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd, og gi grunnlag for et godt miljø for alle medlemmer. All 
idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet.

(3) Klubbens farger er sort og hvitt, klubbens merke har sort bunn, hvitt vertikalt felt med bokstavene R.B.K. og årstallet i hvitt. 
Klubbens hjemmebane er Lerkendal stadion.

§ 2. Organisasjon
(1) Klubben er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer. 

(2) Klubben er medlem av Norges Fotballforbund.1 

(3) Klubben er medlem av NIF gjennom Sør-Trøndelag idrettskrets, hører hjemme i Trondheim kommune, og er medlem av 
Trondheim idrettsråd 2.

(4) Klubben skal følge NIFs og tilsluttede organisasjonsledds regelverk og vedtak. NIFs regelverk gjelder for klubben uavhengig av 
hva som måtte stå i klubbens egen lov. 

§ 3. Medlemmer
(1)For at en person skal opptas i klubben må vedkommende:  

a) akseptere å overholde klubbens og overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak,     
b) ha gjort opp eventuelle økonomiske forpliktelser til klubben og andre organisasjonsledd i NIF. 

(2) Styret i klubben kan i særlige tilfeller nekte en person medlemskap. Før vedtak treffes, skal personen gjøres kjent med bakgrun-
nen for saken og gis en frist på to uker til å uttale seg. Vedtaket skal være skriftlig og begrunnet samt informere om klageadgang. 
Vedtaket kan påklages til idrettskretsen innen tre uker etter at det er mottatt.  Klagen skal sendes til klubbens styre, som eventuelt 
kan omgjøre vedtaket. Dersom vedtaket opprettholdes, sendes klagen til idrettskretsen innen to uker. 

(3) Medlemskap i klubben er først gyldig fra den dag kontingent er betalt. Opptak av nytt medlem skal straks føres inn i medlems-
kartoteket. Ved innmelding oppgis alder og bopel og om søkeren før har vært eller er medlem av lag tilsluttet NIF.

(4) Medlemmet plikter å overholde NIFs, tilsluttede organisasjonsledds og klubbens regelverk og vedtak.

(5) Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt.

(6) Klubben kan frata medlemskap fra medlem som etter purring ikke betaler fastsatt medlemskontingent. Medlem som skylder 
kontingent for to år, taper automatisk sitt medlemskap i klubben og skal strykes fra lagets medlemsliste. 

(7) Styret i klubben kan i særlige tilfeller frata et medlem medlemskapet for en periode på inntil ett år. Før vedtak treffes, skal ved-
kommende gjøres kjent med bakgrunnen for saken og gis en frist på to uker til å uttale seg. Vedtaket skal være skriftlig og begrun-
net samt informere om klageadgang. 

(8) Ved fratakelse av medlemskap kan den saken gjelder kreve at vedtaket behandles av ordinært/ekstraordinært årsmøte, og har 
rett til å være til stede ved årsmøtets behandling av saken. Kravet må fremsettes innen én uke etter at vedtaket er mottatt, og årsmø-
tet må deretter avholdes innen én måned.

1 Klubben må være medlem av de(t) særforbund som organiserer idretten(e) laget driver, med mindre laget utelukkende driver mosjonsidrett som ikke tilrettelegges av et særforbund i NIF, jf. NIFs lov § 10-1. Dette skal 
fremkomme av klubbens organisasjonsplan som vedtas av årsmøtet. Det er også årsmøtet som vedtar innmelding/utmelding i de(t) aktuelle særforbund.
2 Idrettslag kan bare være medlem av ett idrettsråd. Hvis et idrettslags naturlige område strekker seg over mer enn én kommune, avgjør klubbens årsmøte hvilket idrettsråd det tilhører.
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(9) Ved fratakelse av medlemskap kan klubbens vedtak påklages til idrettskretsen innen tre uker etter at vedtaket er mottatt. Klagen 
skal sendes til klubbens styre, som eventuelt kan omgjøre vedtaket dersom det er fattet av styret selv. Dersom vedtaket oppretthol-
des, sendes klagen til idrettskretsen innen to uker.  Klubbens vedtak trer ikke i kraft før klagefristen er utløpt, eventuelt når klagesa-
ken er avgjort. 

(10) Klubben skal føre elektroniske medlemslister i idrettens nasjonale medlemsregister i tråd med forskrift gitt av Idrettsstyret.

(11) Æresmedlemskap er klubbens høyeste utmerkelse til medlemmer som har utført særdeles fortjenestefullt arbeid for klubben. 
Æresmedlemskap besluttes av styret etter innstilling fra en av styrets særskilt oppnevnte komité i henhold til instruks fastsatt av 
årsmøtet.

§ 4. Medlemskontingent og avgifter
Medlemskontingenten fastsettes av årsmøtet, og betales forskuddsvis.3 Medlemmer under 15 år og pensjonister betaler en lavere 
kontingent. 

Andre avgifter/egenandeler kan kreves for deltakelse i klubbens aktivitetstilbud.

Daglig leder eller den han bemyndiger, kan redusere eller frafalle krav på kontingent ved sykdom, arbeidsløshet, militærtjeneste 
eller av andre grunner.

Kapittel 2: Tillitsvalgte og ansatte 

§ 5. Kjønnsfordeling
(1) Ved valg/oppnevning av styre, råd, utvalg/komité mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, 
skal begge kjønn være representert. Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmas-
sen, dog slik at ved valg/oppnevning av mer enn tre personer, skal det velges/oppnevnes minst to personer fra hvert kjønn. 
Bestemmelsen gjelder også der det velges mer enn ett varamedlem. Ansattes representant teller ikke med ved beregningen av 
kjønnsfordelingen. 

(2) Ved valg/oppnevning til styre, råd, utvalg/komité mv. i strid med bestemmelsen, skal styret innen én måned etter årsmøtet sen-
de ut innkalling til ekstraordinært årsmøte der nytt valg foretas. Eksisterende medlemmer i det aktuelle styret, komiteen mv. blir 
sittende til nytt styre, komité mv. er valgt/oppnevnt.
 
(3) Idrettskretsen kan pålegge klubben å oppfylle bestemmelsen, herunder innkalle til nytt årsmøte eller foreta ny oppnevning.

(4) Idrettskretsen kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne bestemmelsen. Det skal så langt mulig søkes om 
dispensasjon i forkant. Søknad om dispensasjon må være sendt til idrettskretsen innen 14 dager etter årsmøtet. Dispensasjon kan 
kun gis for én valgperiode/oppnevning av gangen.

§ 6. Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv.
(1) For å ha stemmerett og være valgbar må man ha fylt 15 år, vært medlem av klubben i minst én måned og ha oppfylt medlems-
forpliktelsene, jf. § 3 (1). Det samme gjelder der en person skal oppnevnes som representant til årsmøte/ting i overordnet organisa-
sjonsledd. Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt, jf. § 16.

(2) Et medlem som er arbeidstaker i eller har oppdragsavtale med klubben, jf. § 7 (3), har ikke stemmerett på klubbens årsmøte. 
Dette gjelder ikke for spiller/utøver med kontrakt og medlemskap i laget. 

(3) Et medlem kan ikke samtidig inneha mer enn ett av følgende verv i klubben: medlem av styret, valgkomité, kontrollkomité, 
lovutvalg, revisor.
   
(4) Et medlem kan ikke ha tillitsverv knyttet til samme idrett i flere idrettslag som deltar i samme konkurranse.  

(5) Forslagsrett:
a) Et medlem har forslagsrett til og på årsmøtet i klubben. 
b) Styret i klubben har forslagsrett til og på årsmøtet i klubben 
c) Et idrettslag har forslagsrett til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, og dets representant(er) har forslagsrett på det-
te årsmøtet/tinget.

3 Klubben kan innføre forskjellige kontingentkategorier (f.eks. for familier, pensjonister, studenter). Kontingenten må være på minst kr 100 per medlem. Årsmøtet kan vedta at æresmedlemmer skal være fritatt for beta-
ling av kontingent.
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d) Møteberettiget komité/utvalg har forslagsrett til årsmøtet i saker som ligger innenfor komiteens/utvalgets arbeidsområde, 
og dets representant(er) har forslagsrett på årsmøtet innenfor komiteens/utvalgets arbeidsområde. 
e) Et medlem under 15 år har forslagsrett til og på årsmøtet.

(6) Talerett:4

Representant fra overordnet organisasjonsledd har talerett på årsmøtet i klubben. Engasjert revisor har talerett på årsmøtet i saker 
som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

§ 7. Valgbarhet og representasjonsrett for arbeidstaker og oppdragstaker
(1) En arbeidstaker i klubben er ikke valgbar til styre, råd, utvalg/komité mv. i klubben eller overordnede organisasjonsledd. 
Tillitsvalgt som får relevant ansettelse, plikter å fratre tillitsvervet ved tiltredelse av stillingen, og kan ikke gjeninntre før ansettelses-
forholdet er opphørt.
(2) En arbeidstaker i klubben kan ikke velges eller oppnevnes som representant til årsmøte/ting eller ledermøte i overordnede orga-
nisasjonsledd. Det kan heller ikke velges eller oppnevnes representant som er arbeidstaker i det organisasjonsledd representasjonen 
skjer.  

(3) Bestemmelsen får tilsvarende anvendelse på et medlem som har oppdragsavtale som kan sammenlignes med et 
ansettelsesforhold.

(4) Bestemmelsen gjelder ikke for arbeidstaker som er spiller/utøver med kontrakt og medlemskap i klubben, og er ikke til hinder 
for at klubben gir de ansatte rett til å utpeke ansattrepresentant(er) til klubbens styre.

(5) En person som er valgt eller oppnevnt i strid med bestemmelsen anses ikke som valgt eller oppnevnt. 

(6) Idrettskretsen kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne bestemmelsen. Det skal så langt det er mulig 
søkes om dispensasjon i forkant. Det kan bare gis dispensasjon for én valgperiode/oppnevnelse av gangen.
 
§ 8. Valgbarhet og representasjonsrett for andre personer med tilknytning til klubben

(1) Et medlem som har en avtale med klubben som gir vedkommende en økonomisk interesse i driften av klubben, er ikke valgbar 
til styre, råd, utvalg/komité mv. innen klubben eller overordnet organisasjonsledd. Det samme gjelder styremedlem, ansatt, eller ak-
sjonær med vesentlig innflytelse i en juridisk person som har slik avtale som nevnt i første setning. Begrensningen gjelder ikke for 
styremedlem oppnevnt av klubben. Tillitsvalgt som får en slik avtale, styreverv, ansettelse eller eierandel, plikter å fratre tillitsver-
vet, og kan ikke gjeninntre før ansettelsesforholdet mv. er opphørt.

(2) Person som i henhold til første ledd ikke er valgbar, kan heller ikke velges eller oppnevnes som representant til årsmøte/ting el-
ler ledermøte i overordnede organisasjonsledd. Det kan heller ikke velges eller oppnevnes representant med tilsvarende tilknytning 
til det organisasjonsledd representasjonen skjer. 

(3)En person som er valgt eller oppnevnt i strid med bestemmelsen anses som ikke valgt eller oppnevnt.
        
(4) Idrettskretsen kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne bestemmelsen. Det skal så langt det er mulig 
søkes om dispensasjon i forkant.  Det kan bare gis dispensasjon for én valgperiode/oppnevnelse av gangen.

§ 9. Inhabilitet
(1)En tillitsvalgt, oppnevnt representant eller ansatt i klubben er inhabil til å tilrettelegge grunnlaget for en avgjørelse eller til å tref-
fe avgjørelse: 

a) når vedkommende selv er part i saken, 
b) når vedkommende er i slekt eller svogerskap med en part i opp- eller nedstigende linje eller i sidelinje så nær som søsken, 
c) når vedkommende er eller har vært gift med eller er forlovet eller samboer med en part, 
d) når vedkommende leder eller har ledende stilling i, eller er medlem av styret i et organisasjonsledd eller annen juridisk per-
son som er part i saken. 

(2) Likeså er vedkommende inhabil når andre særegne forhold foreligger som er egnet til å svekke tilliten til vedkommendes upar-
tiskhet; blant annet skal det legges vekt på om avgjørelsen i saken kan innebære særlig fordel, tap eller ulempe for vedkommende 
selv eller noen som vedkommende har nær personlig tilknytning til. Det skal også legges vekt på om inhabilitetsinnsigelse er reist 
av en part.    

4 Årsmøtet kan også beslutte å gi talerett til andre personer. 
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(3) Er en overordnet inhabil, kan avgjørelse i saken heller ikke treffes av direkte underordnet i klubben.

(4) Inhabilitetsreglene får ikke anvendelse dersom det er åpenbart at den tillitsvalgte, oppnevnte representanten eller ansattes til-
knytning til saken eller partene ikke vil kunne påvirke vedkommendes standpunkt og idrettslige interesser ikke tilsier at vedkom-
mende viker sete. 
       
(5) Med part menes i denne bestemmelsen person, herunder juridisk person som en avgjørelse retter seg mot eller som saken ellers 
direkte gjelder. 

(6) I styrer, komiteer og utvalg treffes avgjørelsen av organet selv, uten at vedkommende medlem deltar. Dersom det i en og samme 
sak oppstår spørsmål om inhabilitet for flere medlemmer, kan ingen av dem delta ved avgjørelsen av sin egen eller et annet med-
lems habilitet, med mindre organet ellers ikke ville være vedtaksført i spørsmålet. I sistnevnte tilfelle skal alle møtende medlemmer 
delta. Medlemmet skal i god tid si fra om forhold som gjør eller kan gjøre vedkommende inhabil. Før spørsmålet avgjøres, bør 
varamedlem eller annen stedfortreder innkalles til å møte og delta ved avgjørelsen dersom det kan gjøres uten vesentlig tidsspille 
eller kostnad.

(7) I øvrige tilfeller avgjør vedkommende selv om vedkommende er inhabil. Dersom en part krever det og det kan gjøres uten 
vesentlig tidsspille, eller vedkommende ellers finner grunn til det, skal vedkommende selv forelegge spørsmålet for sin nærmeste 
overordnete til avgjørelse.

(8) Bestemmelsen gjelder ikke på årsmøtet i klubben. 

§ 10. Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 
(1) Når ikke annet er bestemt, er styrer, komiteer og utvalg i klubben vedtaksføre når et flertall av medlemmene er til stede. Vedtak 
fattes med flertall av de avgitte stemmene. Ved stemmelikhet er møteleders stemme avgjørende. 

(2) Vedtak kan fattes ved skriftlig saksbehandling5 eller ved fjernmøte6. Ved skriftlig saksbehandling sendes kopier av sakens doku-
menter samtidig til alle medlemmer med forslag til vedtak. For gyldig vedtak kreves at flertallet av medlemmene gir sin tilslutning 
til det fremlagte forslaget, og til at dette treffes etter skriftlig saksbehandling. Ved fjernmøte skal alle møtedeltakerne kunne høre og 
kommunisere med hverandre.
             
(3) Det skal føres protokoll fra styremøter. 

§ 11. Tillitsvalgtes refusjon av utgifter. Godtgjørelse
(1) Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, faktiske utgifter som påføres vedkommende i forbindelse med utførelsen av 
vervet.

(2) Tillitsvalgt kan motta en rimelig godtgjørelse for sitt arbeid. 

(3) Godtgjørelse til styret og daglig leder skal klart fremgå av vedtatt budsjett og regnskap.

Kapittel 3: Økonomi

§ 12. Regnskap, revisjon, budsjett mv. 
(1) Klubben er regnskaps- og revisjonspliktig. Regnskapsåret skal følge kalenderåret.7

(2) Dersom klubben har en årlig omsetning på mindre enn kr 5 millioner, skal laget følge NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmel-
ser, men kan, etter beslutning av styret, velge å følge regnskapsloven. Dersom klubben har en årlig omsetning på kr 5 millioner eller 
mer, skal laget følge regnskapsloven og revisorloven, og skal alltid engasjere statsautorisert/registrert revisor uavhengig av hva som 
følger av disse lovene.  Alle organisasjonsledd som har engasjert revisor skal velge en kontrollkomité med minst to medlemmer. 
Kontrollkomiteens oppgaver følger av NIFs lov § 2-12.

(3) Bankkonti skal være knyttet til klubben og skal disponeres av to personer i fellesskap. Underslagforsikring skal være tegnet for 
dem som disponerer.

(4) På årsmøtet skal det fastsettes et budsjett som inneholder alle hovedposter i resultatregnskapet. Regnskap og budsjett for idretts-

5 For eksempel per e-post.
6 For eksempel møte per telefon/videokonferanse.
7 Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon til å benytte avvikende regnskapsår.
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lag som er organisert med grupper/avdelinger, skal også omfatte regnskapene og budsjettene for gruppene/avdelingene. Budsjettet 
skal være realistisk, og resultatet skal ikke vise underskudd med mindre det dekkes av positiv egenkapital. Det vedtatte budsjettet 
bør fremkomme i en egen kolonne når årsregnskapet fremlegges. 

(5) Årsregnskap og årsberetning skal underskrives av samtlige styremedlemmer. Dersom klubben har daglig leder skal også ved-
kommende signere.

(6) Klubben kan ikke gi lån eller stille garantier for lån hvis ikke lånet eller garantien er sikret med betryggende pant eller annen 
betryggende sikkerhet. Sikkerheten for lån og garantier skal opplyses i note til årsoppgjøret. 

(7) Disposisjoner, herunder låneopptak, av ekstraordinær karakter eller betydelig omfang i forhold til klubbens størrelse eller virk-
somhet, kan kun vedtas av årsmøtet.

Kapittel 4: Årsmøte, styre, utvalg mv.

§ 13. Årsmøtet
(1) Årsmøtet er klubbens høyeste myndighet, og avholdes hvert år senest 31. mars.8

(2) Årsmøtet innkalles av styret med minst én måneds varsel direkte til medlemmene eventuelt på annen forsvarlig måte, herunder 
ved kunngjøring i pressen, eventuelt på klubbens internettside. Innkallingen kan henvise til at saksdokumentene gjøres tilgjengelig 
på klubbens internettside eller på annen forsvarlig måte. I så fall skal det fremgå at dokumentene vil bli gjort tilgjengelige senest én 
uke før årsmøtet. Forslag som skal behandles på årsmøtet, må være sendt til styret senest to uker før årsmøtet. Fullstendig sakliste 
og andre nødvendige saksdokumenter med forslag til årsmøtet må være gjort tilgjengelig senest én uke før årsmøtet.

(3) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør årsmøtet hhv. under godkjenning av innkalling og godkjenning av saklisten, 
om årsmøtet er lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan behandles. 

(4) Alle klubbens medlemmer har adgang til årsmøtet. Årsmøtet kan invitere andre personer og/eller media til å være tilstede, 
eventuelt vedta at årsmøtet kun er åpent for medlemmer.

(5) Årsmøtet er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigete medlemmer som minst tilsvarer antallet med-
lemmer i styret iht. klubbens lov. Dersom årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til 
minimumsdeltakelse.

(6) På årsmøtet kan ikke behandles forslag om endring i lov eller bestemmelser som ikke er oppført på den sakslisten som er gjort 
tilgjengelig eller sendt ut. Andre saker kan behandles når 2/3 av de fremmøtte stemmeberettigete vedtar det ved godkjenning av 
saklisten.

§ 14. Ledelse av årsmøtet
Årsmøtet ledes av valgt dirigent. Verken dirigent eller valgt referent behøver å være medlem. Det kan velges flere dirigenter og 
referenter.

§ 15. Årsmøtets oppgaver
Årsmøtet skal9:
1. Godkjenne de stemmeberettigete.
2. Godkjenne innkallingen, saklisten og forretningsorden.
3. Velge dirigent, referent, samt to medlemmer til å underskrive protokollen.
4. Behandle klubbens årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger.
5. Behandle klubbens regnskap i revidert stand. 
6. Behandle forslag og saker.10 Herunder skal årsmøtet kunne behandle enhver sak som er av prinsipiell art eller av stor betydning, 
og som kan innebære betydelige økonomiske forpliktelser for klubben. 
7. Fastsette medlemskontingent på minst kr 100, og treningsavgift, eller gi gruppestyrene fullmakt til å fastsette treningsavgift for 
gruppens aktivitet.11 
8. Vedta klubbens budsjett.
9. Behandle klubbens organisasjonsplan.12 
8 Vedtak om årsmøte innen mars måned er fastsatt av Idrettsstyret, jf. NIFs lov § 2-11 (8) siste setning.
9 Dersom saklisten ikke fullføres, kan det innkalles til fortsettende årsmøte. Slik innkalling skjer på tilsvarende måte som for ordinært årsmøte, men eventuelt med kortere frist godkjent av årsmøtet. Fortsettende årsmøte 
kan bare behandle saker som var med i godkjent sakliste for årsmøtet.
10 Årsmøtet bør gi styret fullmakt til å oppdatere loven i samsvar med fremtidige endringer i NIFs lovnorm for idrettslag.
11 Årsmøtet kan fastsette en øvre grense for treningsavgiftens størrelse.
12 Organisasjonsplanen skal regulere klubbens interne organisering og aktivitet.
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10. Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere klubbens regnskap.
11. Foreta følgende valg:13 

a) Leder og nestleder
b) 5 styremedlemmer for 2 år og 1 varamedlem for 1 år.14 Valgt styre i klubben fungerer som, eller oppnevner styre i klubbens 
heleide datterselskaper.
c) Øvrige valg i henhold til vedtatt organisasjonsplan, jf. pkt. 9.
d) Kontrollkomité med minst to medlemmer.  
e) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd klubben har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnev-
ne representantene.
f) Valgkomité med leder og 4 medlemmer og 1 varamedlem for neste årsmøte.  
 
Leder og nestleder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges varamedlemmene samlet, og ved 
skriftlig valg avgjøres rekkefølgen i forhold til stemmetall.
g) Kontrollkomité bestående av 3 medlemmer med 2 varamedlemmer.

§ 16. Stemmegivning på årsmøtet
(1) Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være truffet med alminnelig flertall av de avgitte 
stemmer. Ingen representant har mer enn én stemme. Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt. Blanke stemmer skal anses 
som ikke avgitt. 

(2) Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav om det. Hvis det skal være skriftlige valg, kan 
bare foreslåtte kandidater føres opp på stemmeseddelen. Stemmesedler som er blanke, eller som inneholder ikke foreslåtte kandida-
ter, eller ikke inneholder det antall det skal stemmes over, teller ikke, og stemmene anses som ikke avgitt. 

(3) Når et valg foregår enkeltvis og ingen kandidat oppnår mer enn halvparten av de avgitte stemmer, foretas omvalg mellom de to 
kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 

(4) Når det ved valg skal velges flere ved en avstemning, må alle, for å anses valgt, ha mer enn halvparten av de avgitte stemmer. 
Dette gjelder ikke ved valg av vararepresentant. Hvis ikke tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses 
de valgt som har fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas så omvalg mellom de øvrige kandidater og etter denne avstem-
ning anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 

§ 17. Ekstraordinært årsmøte 
(1) Ekstraordinært årsmøte i klubben innkalles av klubbens styre med minst 14 dagers varsel etter:

a) Vedtak av årsmøtet i klubben.
b) Vedtak av styret i klubben.
c) Vedtak av styre eller årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd.
d) Skriftlig krav fra 1/3 av klubbens stemmeberettigete medlemmer.

(2) Ekstraordinært årsmøte innkalles direkte til medlemmene eventuelt på annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring i 
pressen, eventuelt på klubbens internettside. Saklisten og andre nødvendige dokumenter skal enten følge vedlagt innkallingen eller 
være gjort tilgjengelig på klubbens internettside eller annen forsvarlig måte. I sistnevnte tilfeller skal det fremgå av innkallingen at 
saksdokumentene er gjort tilgjengelig på annen måte, og dokumentene skal være gjort tilgjengelige på innkallingstidspunktet. 

(3) Ekstraordinært årsmøte er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigete medlemmer som minst tilsvarer antall 
medlemmer av styret iht. denne lov. Dersom det ekstraordinære årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt 
uten krav til minimumsdeltakelse.

(4) Ekstraordinært årsmøte i klubben skal bare behandle de saker som er angitt i vedtaket eller i kravet om innkalling av det ekstra-
ordinære årsmøtet. 

(5) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør det ekstraordinære årsmøtet hhv. under godkjenning av innkalling og god-
kjenning av saklisten, om det ekstraordinære årsmøtet er lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan behandles.

13 Dette er minimum av de tillitsvalgte som skal velges på årsmøtet. Årsmøtet kan i tillegg velge andre tillitsvalgte det er behov for.
14 Klubben kan velge om styremedlemmer skal velges for ett eller to år av gangen. Antall styremedlemmer og varamedlemmer må fylles ut ved vedtakelse av loven, minimum ett styremedlem og ett varamedlem. 
Styremedlemmer kan velges til spesifikke oppgaver.
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§ 18. Klubbens styre
(1) Klubben ledes og forpliktes av styret, som er klubbens høyeste myndighet15 mellom årsmøtene. 

(2) Styret skal:
a) Iverksette årsmøtets og overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak.
b) Påse at klubbens midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med de vedtak som er fattet på årsmøtet eller i 
overordnet organisasjonsledd, og sørge for at klubben har en tilfredsstillende organisering av regnskaps- og budsjettfunksjo-
nen samt en forsvarlig økonomistyring.
c) Etter behov oppnevne komiteer/utvalg/personer for spesielle oppgaver og utarbeide mandat/instruks for disse.
d) Representere klubben utad. Styrets leder og ett styremedlem eller to styremedlemmer i fellesskap er signaturberettiget.
e) Oppnevne ansvarlig for politiattestordningen.16  
f) Oppnevne en ansvarlig (tillitsvalgt eller ansatt) for barneidretten.17

g) Styret kan meddele prokura.
h) Utarbeide beretning og legge frem revidert regnskap samt tilrettelegge alle saker for årsmøtet.
i) Vurdere de økonomiske behov innen klubben og fordele midlene til de enkelte grupper etter opptrukne planer og godkjent 
budsjett.
j) Ansette daglig leder og sportslig ledelse og fastsette instruks for disse.
k) Føre tilsyn med den daglige ledelse og klubbens virksomhet for øvrig.
l) Innkalle til og avholde medlemsmøter når styret finner det nødvendig, dog minst en gang årlig.

(3) Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst to av styrets medlemmer forlanger det.

§ 19. Grupper og komiteer
(1) Valgkomiteen velges på årsmøtet på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret, og skal legge frem innstilling på kandidater til alle 
øvrige tillitsverv som skal velges på årsmøtet, samt honorar til styrets leder og medlemmer. Styrets innstilling til ny valgkomite skal 
på forhånd drøftes med sittende valgkomite. Medlem av valgkomité som selv blir kandidat til verv, plikter å tre ut av valgkomiteen.

Valgkomiteens innstilling følger årsberetningens tilgjengelighet for medlemmene.

Valgkomiteens leder velges for 1 år. Det velges 2 medlemmer for 2 år og 2 medlemmer for 1 år. Ett varamedlem velges for 1 år. 
Valgkomiteens medlemmer kan gjenvelges 1 gang slik at maksimal funksjonstid blir 4 år. Valgkomiteens leder og varamedlem kan 
gjenvelges slik at disse vervenes funksjonstid også blir 4 år.

(2) Kontrollkomiteen skal føre tilsyn med klubbens virksomhet og påse at foretatte disposisjoner i driftsåret er i samsvar med års-
møtets vedtak, lov og reglementer, og skal sammen med valgt revisor gjennomgå klubbens regnskaper etter at disse er revidert av 
revisor. Innberetning skjer til årsmøtet.

Komiteens arbeid skjer i samsvar med bestemmelsene i NIFs lov § 2-11 og 2-212 (kontrollkomité og revisjon) og NIFs regnskaps- 
og revisjonsbestemmelser samt egen instruks vedtatt av årsmøtet. Kontrollkomiteen kan ta ethvert forhold innen klubben opp til 
behandling. 

(3) Klubbens årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan disse skal organiseres og ledes. Dette vedtas i forbin-
delse med årlig behandling av klubbens organisasjonsplan, jf. § 15 pkt. 9.

(4) Dersom lagets årsmøte ved behandlingen av organisasjonsplanen har vedtatt å opprette grupper med gruppestyrer, gjelder 
følgende: 

a) Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges på årsmøtet. Gruppen foreslår kandidater 
til gruppestyret til valgkomiteen. Eventuelt kan årsmøtet gi hovedstyret fullmakt til å oppnevne gruppestyrer etter forslag på 
kandidater fra gruppen. 
b) Gruppen avholder et årlig møte før årsmøtet i klubben. Hovedstyret fastsetter en siste frist for avholdelse av det årlige mø-
tet. Møtet innkalles av gruppestyret med minst én ukes frist. 
c) Det årlige møtet skal:

i. Behandle regnskap.
ii. Behandle gruppens årsberetning. 

iii. Fastsette budsjett.
iv. Fastsette eventuell årlig treningsavgift, jf.§ 15 nr. 7.
v. Fremme innspill til årsplan for gruppens aktiviteter til hovedstyret.

15 Hovedstyret leder og forplikter laget. Dette innebærer at det er hovedstyret som kan foreta ansettelser og inngå evt. andre avtaler som forplikter klubben juridisk. Hovedstyret kan imidlertid gjennom særskilt instruks 
eller vedtak gi klubbens gren-/gruppestyrer fullmakt til å forplikte laget innenfor instruksens/vedtakets rammer.
16 Gjelder for idrettslag som organiserer aktivitet for mindreårige og/eller personer med utviklingshemming.
17 Gjelder for idrettslag som organiserer aktivitet for barn til og med fylte 12 år.
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d) Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet.
e) Grupper kan ikke inngå avtaler eller representere klubben utad uten hovedstyrets godkjenning, jf. § 18.

§ 20. Daglig ledelse
Klubbens daglige leder og sportslig ledelse arbeider etter stillingsinstrukser gitt av styret.
 
Daglig leder utfører de pålegg og setter i verk de vedtak som er truffet av styret.
 
Klubbens daglige leder og sportslig ledelse møter i henhold til sine instrukser på årsmøtet.

Kapittel 5: Øvrige bestemmelser

§ 21. Alminnelige disiplinærforføyninger, sanksjoner etter kamp- og konkurranseregler, straffesaker og dopingsaker
For alminnelige disiplinærforføyninger, sanksjoner etter kamp- og konkurranseregler, straffesaker og dopingsaker gjelder NIFs lov 
kapittel 11 og 12.

§ 22. Lovendring
(1) Lovendring kan bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte i klubben etter å ha vært oppført på saklisten, og krever 
2/3 flertall av de avgitte stemmer.

(2) Lovendringer som følge av endringer i NIFs lov, trer i kraft straks. Lovendringer vedtatt av klubben selv trer ikke i kraft før de er 
godkjent av idrettskretsen. Godkjenningen er begrenset til de bestemmelser som NIFs lov omfatter. 

(3) I forbindelse med godkjenningen kan idrettskretsen pålegge nødvendig endring for å unngå motstrid med NIFs regelverk.
 
(4) Endringer i §§ 22 og 23 kan ikke vedtas av klubben selv med mindre endringene følger av NIFs regelverk eller lovnorm.

§ 23. Oppløsning. Sammenslutning. Annet opphør
(1) Forslag om oppløsning av klubben må først behandles på ordinært årsmøte. Blir oppløsning vedtatt med minst 2/3 flertall, inn-
kalles ekstraordinært årsmøte tre måneder senere. For at oppløsning skal skje må vedtaket her gjentas med 2/3 flertall.

(2) Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av laget. Vedtak om sammenslutning og nødvendige lov-
endringer i tilknytning til dette treffes i samsvar med bestemmelsene om lovendring, jf. § 22.
 
(3) Ved oppløsning eller annet opphør av klubben tilfaller lagets overskytende midler etter avvikling et formål godkjent av idrett-
skretsen. Underretning om at klubben skal oppløses, skal sendes til idrettskretsen 14 dager før klubben holder sitt ordinære årsmø-
te for behandling av saken. 
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Referat fra årsmøtet i Rosenborg Ballklub 2016

Rosenborg Ballklubs årsmøte for 2016 ble avholdt torsdag 23. 
februar 2017 på Scandic Lerkendal kl. 19:00.

Styreleder Ivar Koteng åpnet møtet med å ønske hjertelig vel-
kommen til et nytt årsmøte.

Lederen spurte om årsmøtet hadde noen innvendinger mot at 
pressen var til stede under årsmøtet. Ingen slike innvendinger 
ble framsatt, og pressen fikk derfor tillatelse til å være til stede. 
Filming og lydopptak var bare tillatt de ti første minuttene. 
Stillbilder kunne tas under møtet.

Deretter ble Kåre Rønnes hedret. Kåre Rønnes har spilt mer enn 
400 offisielle kamper for klubben. Han fikk et maleri som synlig 
bevis for lang og tro tjeneste for klubben. Roar Strand, Bent 
Skammelsrud, Ola By Rise, Erik Hoftun og Mikael Dorsin har 
tidligere fått samme oppmerksomhet.

Tove Moe Dyrhaug orienterte årsmøtet om at styret i Stiftelsen 
Rosenborg Ballklubs Talentfond har besluttet å dele ut årets 
stipend på kr 10 000 til Erlend Dahl Reitan. Reitan mottok sti-
pendet og et diplom som synlig bevis på utnevnelsen.
Det ble orientert om at Rosenborg Ballklubs Talentfond er 
besluttet oppløst, og at gjenværende midler i fondet (ca. kr 
300 000) overføres til Ivers Talentfond, som administreres av 
NFF Trøndelag.

Også i 2016 hadde medlemmer i Rosenborg Ballklub gått bort. 
Koteng ba om årsmøtets deltakelse på ett minutts stillhet til 
minne om de medlemmene som hadde gått bort i 2016.

1. Godkjenning av stemmeberettigede
Saken ble foreslått utsatt til fortegnelsen var klar. Det ble hen-
stilt om at personer som ønsket å forlate møtet underveis, måtte 
ta med sitt registreringsnummer og levere dette i sekretariatet. 
Dette for å ha kontroll på stemmegivningen. Fortegnelsen viste 
senere 131 stemmeberettigede medlemmer (ansatte i klubben 
har ikke stemmerett).

2. Godkjenne innkalling, saksliste og 
forretningsorden

Møtet ble innkalt gjennom annonse på klubbens hjemmeside 
den 10. januar, samt utsendt brev til alle medlemmer den 23. 
januar. Innkallingen var i overensstemmelse med kravene i 
Rosenborg Ballklubs lover.

Det var ingen innvendinger mot innkallingen.

Dagsorden var gjengitt på side 4 i beretningen. Det var ingen 
innvendinger mot sakslisten.

Innkallingen og dagsorden ble deretter godkjent.

Styret la fram forslag til forretningsorden på 13 punk-
ter for å sørge for en ryddig gjennomføring av årsmøtet. 
Forretningsordenen var gjengitt på side 5 i årsberetningen og 
ingen hadde innvendinger til denne.

Forslag til forretningsorden ble godkjent.

3. Valg av dirigent og sekretær
Styret innstilte på Tore Sandvik som dirigent og Roar Munkvold 
som referent.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Ivar Koteng overlot deretter ordet til Tore Sandvik for å starte 
årsmøteforhandlingene.

4. Valg av to medlemmer til  
å undertegne årsmøteprotokollen

Styret innstilte på Bente K. Malmo og Klaus Berg til å under-
skrive protokollen.

Bente K. Malmo og Klaus Berg ble enstemmig valgt.

5. Behandle årsmelding fra styret,  
utvalg og komiteer

Dirigenten gikk kort gjennom de ulike beretninger før man 
gikk til enkeltvis votering:

Styrets beretning s. 6–8:
Enstemmig vedtatt.

Daglig leders beretning s. 9:
Enstemmig vedtatt.

Årsmelding fra A-laget, s. 11–13:
Enstemmig vedtatt.

SalMar Akademiet, s 16–19: 
Enstemmig vedtatt.

Samfunnsansvar, s. 20–22:
Enstemmig vedtatt.

Årsmelding for RBKs Veteranlaug s. 23:
Enstemmig vedtatt.

Hele årsberetningen:
Enstemmig vedtatt.
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6. Behandle regnskap for klubben og 
konsernregnskap i revidert stand

Dirigenten overlot ordet til Tove Moe Dyrhaug, som startet med 
å gi en oppsummering av året 2016:
 
• Godt økonomisk resultat som danner grunnlag for videre 

sportslig satsing.
• Større økonomisk handlefrihet enn tidligere.
• Nøkternhet og kontroll skal fortsatt prege vår økonomiske 

hverdag.

Deretter gikk Dyrhaug gjennom hovedpunktene for regnskapet 
2016:

• Konsernresultat før skatt ble 38,1 mill. kr.
• Resultatet (før skatt) er 25,3 mill. bedre enn i 2015 og 53,9 

mill. kr bedre enn 2014.
• Serie- og cupgullene, samt spillersalg bidro til det gode 

resultatet.
• Konsernets kostnader (ex E-cup, UEFA Super Cup og kor-

rigert for økte kostnader ifb. seriegull og cupgull) er ca. 166 
mill. kr. De underliggende «norske» kostnadene er 6 mill. kr 
høyere enn i 2015.

• Billett- og arrangementsinntektene, inkludert cupfinale og 
utbetaling fra cupkassen i NFF, ble 41 mill. kr – mot 53 mill. 
kr i 2015.

• Billettinntektene fra Tippeligaen ble 30,5 mill. mot 33,7 mill. 
i 2015.

• TV- og mediainntektene ble 28,5 mill. kr, hvorav 27,0 mill. 
kr fra den norske TV-avtalen, og 1,5 mill. fra salg av rettig-
heter i kvalifisering til E-cup.

• Partnerinntektene ble 78 mill. kr – hvorav ca. 7 mill. kr av 
dette er bonuser for serie, cup og Europa, samt 3 mill. kr 
fra UEFA Super Cup.

• UEFA-inntektene ble 18,5 mill. kr – av dette ca. 5,3 mill. kr 
knyttet til forrige sesongs gruppespill.

• Salg og utleie av spillere ble 48,5 mill. kr, og snitt spillersalg 
de siste ti år er 24 mill. kr.

• Tilskuersnittet ble over 17 600.
• Likviditeten bedret med 25 mill. kr siden forrige årsskifte.

Deretter presenterte Dyrhaug hovedlinjene i budsjettet for 2017.

Hovedbudskap
• Fortsatt behov for stram styring
• Inntektene budsjetteres realistisk

Overordnede forutsetninger
• 2. plass Eliteserien     

Kvartfinale NM
• 2 – to – kval. runder E-cup   

 
Tilskuersnitt Eliteserien
• Budsjett 2017 = 16 300

Partnerinntekter
• Budsjett 2017 = 66,4 mill. kr.

Gevinst spillersalg
• 12 mill. kr – som allerede er oppnådd.

Ingen ønsket ordet til det fremlagte regnskap og budsjett. 

Statsautorisert revisor Per Kr. Forseth fra Deloitte la fram revi-
sjonsberetningen for 2016, som var uten forbehold og presise-
ringer. Konklusjonen var at årsregnskapet var avlagt i samsvar 
med gjeldende lover og regler og det ble anbefalt godkjent slik 
som det var framlagt.

Ragnar Haugan la fram kontrollkomiteens beretning for 2016. 
Konklusjonen var at kontrollkomiteen anbefalte årsmøtet å god-
kjenne årsregnskapet.

Årsregnskapet for 2016 klubb og konsern:
Enstemmig vedtatt.

Budsjettet 2017:
Enstemmig vedtatt.

Tove Moe Dyrhaug ga til slutt en kort sportslig orientering med 
vekt på:

• The Double for andre år på rad
• Minutter unna nytt gruppespill i Europa
• Norgesmester G16
• Suksess i UEFA Youth League
• Målrettet arbeid med å ta nye steg nasjonalt og 

internasjonalt

7. Behandle innkomne forslag og saker

Forslag 1:

Endring av lov for Rosenborg Ballklub

Forslagsstiller: Styret i Rosenborg Ballklub

Begrunnelse:
Lov for Rosenborg Ballklub skal følge norm for innhold og opp-
stillingsplan for Norges Idrettsforbund (NIF). 

Nytt lovforslag er utarbeidet i samsvar med nevnte lovnorm 
for NIF, og inneholder ingen materielle endringer i forhold til 
gjeldende lov.

Forslaget til ny lov for Rosenborg Ballklub er forelagt Sør-
Trøndelag Idrettskrets, og innspill/kommentarer fra idrettskret-
sen er hensyntatt.

Lovnormen for Norges Idrettsforbund tillater avholdelse av 
årsmøtet innen utgangen av mars måned. Styret foreslår å følge 
NIFs regler ved at ny lovs §13 (1) tillater årsmøtet avholdt innen 
utgangen av mars. Styrets intensjon for senere år er på denne 
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måte å prøve å unngå at årsmøtet legges til skolenes vinterferie, 
og at årsmøtet enten avholdes i uke 7 eller tidlig i uke 9.

Forslag til vedtak: Styrets forslag til ny lov for Rosenborg 
Ballklub vedtas.

Advokat Kristian Nordheim orienterte kort om bakgrunnen 
for forslaget. Hovedlinjene i Nordheims orientering er referert i 
begrunnelsen for forslaget.

Følgende tok ordet:

Daniel Holmeide Strand ønsket at ny lovteksts endringer i for-
hold til nåværende lov burde vært presisert bedre.

Thomas Myren kommenterte §1, punkt 3, klubbmerkets farge, 
der nåværende lov sier at årstallet skal være i gull, mens ny lov 
foreslår at årstallet skal være i hvitt.

Nordheim kommenterte dette ved at endringen gjøres for å få 
dette i tråd med praksis.

Myren ba deretter om en begrunnelse for at årstallet skal være 
hvitt.

Ivar Koteng kommenterte at dette ikke hadde blitt vurdert av 
styret.

Trygve Hernæs kommenterte at det bestående emblemet med 
årstallet i hvitt var så innarbeidet at det ble regnet som det 
offisielle.

Deretter gikk man til votering. Lovendring krever 2/3 flertall av 
de avgitte stemmer.

Vedtak: 
Styrets innstilling enstemmig godkjent.

Forslag 2:

Redegjørelse om deltakelse i overnasjonal europeisk serie.

Forslagsstiller: Daniel Holmeide Strand

Bakgrunn:
Høsten 2016 ble det skrevet i media at Rosenborg Ballklub 
diskuterte deltakelse i en europeisk superliga. Hvilke tanker har 
styret gjort seg om en eventuell deltakelse i en slik turnering?

Styrets innstilling

Det er blant styrets forpliktelser å holde seg godt orientert om 
hvordan klubbfotballen i Europa utvikler seg. Dette gjøres 
dels gjennom eget forbund, men også ved selv å følge tett med 
de prosessene som foregår. Når det for eksempel diskuteres 
Europacupformat må vi sørge for å være tilstede i de organene 
som beslutter dette. Vår holdning vil derfor alltid basere seg på 
den til enhver tid tilgjengelige informasjon.

Følgende tok ordet:

Daniel Holmeide Strand orienterte kort om bakgrunnen for sitt 
ønske – på vegne av medlemmene – om å få vite mer om styrets 
tanker om en eventuell overnasjonal liga.

Ivar Koteng ga deretter en orientering om nåværende beve-
gelser i europeisk fotball, der blant annet formatet for UEFA 
Champions League gjøres om. Dette har medført at RBK har 
satt på sin fotballpolitiske dagsorden å være en del av de pågå-
ende diskusjoner.

Strand takket for redegjørelsen og ønsket styret lykke til med 
det videre arbeid.

Vedtak: 

Årsmøtet tok redegjørelsen til orientering.

8. Fastsette medlemskontingent
Styret foreslo at medlemskontingenten ble holdt uendret på 400 
kr for vanlige medlemmer og 150 kr for medlemmer under 15 
år og pensjonister.

Dette ble godkjent uten merknad.

9. Vedta klubbens budsjett
Budsjettet ble vedtatt under punkt seks.

10. Behandle klubbens  
organisasjonsplan

Punktet hadde ingen innmeldte saker til behandling. Følgende 
tok ordet under denne sak:

Espen Viken ønsket at medlemmene også får en oversikt over 
administrativt ansatte i årsmeldingen. Særskilt ble rollen som 
supporter-koordinator trukket frem som et viktig bindeledd 
mellom supportere og klubb.

Tove Moe Dyrhaug kommenterte at alle ansatte tas med i opp-
datert organisasjonsplan i neste års årsberetning. Stillingen som 
supporter-koordinator er pålagt i henhold til klubblisens krave-
ne, og fungerer bra, spesielt på bortekampene.

Trond Buchmann kommenterte «det runde bord» i Brakka, 
der adgangen nå er begrenset til bestemte tider på dagen. Han 
ønsket en begrunnelse for at adgangen nå er tidsbegrenset. Det 
runde bord er – etter hans mening – et viktig symbol for åpen-
heten i klubben.

Ivar Koteng kommenterte at styret ville ta saken inn i styrerom-
met og orientere medlemmene på et medlemsmøte.

Daniel Holmeide Strand påpekte at ny lovs §15 punkt 9 hjemler 
at neste års årsmøte må behandle organisasjonsplanen.
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11. Engasjere statsautorisert revisor til  
å revidere klubbens regnskap og 
fastsette dennes honorar

Styret foreslo Deloitte ved statsautorisert revisor Per Kr. Forseth 
som revisor for klubben i 2017. Anmodning om revisorhonorar 
for 2017 var satt til kroner 91 000 (ekskl. mva.) mot kr 88 000 
for 2016.

Enstemmig vedtatt uten merknad.

12. Valg
Dirigenten orienterte om hvordan valget skulle gjennomføres. 
Leder i valgkomiteen, Kent Ranum, la fram innstillingen til års-
møtet. Innstillingen var som følger:

Styret:
Styreleder Ivar Koteng var ikke på valg
Nestleder Leif Inge Nordhammer (gjenvalg, 2 år).
Styremedlem Rune Bratseth (gjenvalg, 2 år).
Styremedlem Synnøve Farstad var ikke på valg
Styremedlem Bård Benum var ikke på valg
Styremedlem Vegard Heggem var ikke på valg.
Syremedlem Marit Collin (gjenvalg, 2 år).
Varamedlem Fredrik Winsnes (gjenvalg, 1 år).

Det var ingen generell debatt. Deretter gikk man over til valget.

a. Leder og nestleder

Ivar Koteng var ikke på valg

Leif Inge Nordhammer var innstilt som nestleder

Leif Inge Nordhammer ble enstemmig gjenvalgt som nestleder for 
2 år.

b. 5 styremedlemmer for 2 år og 1 varamedlem for 1 år.

Styremedlem Synnøve Farstad var ikke på valg. 
Styremedlem Vegard Heggem var ikke på valg.
Styremedlem Bård Benum var ikke på valg.

Marit Collin var innstilt som styremedlem for 2 år.

Marit Collin ble enstemmig valgt som styremedlem for 2 år.

Ruen Bratseth var innstilt som styremedlem for 2 år.

Rune Bratseth ble enstemmig valgt som styremedlem for 2 år.

Fredrik Winsnes var innstilt som varamedlem for 1 år.

Fredrik Winsnes ble enstemmig valgt som varamedlem for 1 år.

c. Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt 
organisasjonsplan.

Ingen valg.

d. Kontrollkomité

Ragnar Haugan var innstilt som leder (gjenvalg 2 år, leder 1 år)
Som medlem ble foreslått Vigdis Harsvik (ny, 2 år).
Medlem Katharina Erlandsen var ikke på valg.
Som varamedlem ble foreslått Steinar Leirvik (gjenvalg, 1 år).
Som varamedlem ble foreslått Jan Nystrøm (gjenvalg, 1 år).

Det var ingen generell debatt.

Kontrollkomiteen ble enstemmig valgt.

e. Representanter til ting og møter i de organisasjoner 
klubben er tilsluttet.

Ingen valg.

f. Valgkomiteen

Kent Ranum var innstilt som leder (gjenvalg 2 år, leder 1 år).
Som medlem ble foreslått Nina Straume Stene (ny, 2 år).
Medlem Oddgeir Engdal var ikke på valg.
Medlem Kenneth T. Kjelsnes var ikke på valg.
Medlem Marianne Kartum var ikke på valg.
Som varemedlem ble foreslått Stig Arne Westerhus (gjenvalg, 1 
år).

Det var ingen generell debatt.

Valgkomiteen ble enstemmig valgt.

Dirigenten takket medlemmene for et godt årsmøte.

Ivar Koteng takket dirigenten for en god ledelse av årsmøtet.

Møtet ble hevet kl. 20:17.

Etter avslutningen av møtet orienterte Tove Moe Dyrhaug om 
planene for jubileumshelgen 19.–20. mai 2017.
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NICKLAS BENDTNER
Toppscorer Eliteserien 2017

19 mål
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Seriemestere i 2017

Samuel Adegbenro
Mushaga Bakenga
Nicklas Bendtner
Erik Botheim
Johan Lædre Bjørdal
Yann-Erik de Lanlay 
Alex Gersbach
Christian Gytkjær
André Hansen
Vegar Eggen Hedenstad
Pål André Helland
Mike Jensen
Milan Jevtović
Anders Ågnes Konradsen
Jonathan Levi
Marius Lundemo
Birger Meling
Fredrik Midtsjø
Elbasan Rashani
Jacob Rasmussen
Tore Reginiussen
Jørgen Skjelvik
Anders Trondsen
Matthias Vilhjálmsson
Arild Østbø

Lagbilde tatt for hovedsamarbeidspartner SpareBank 1 før sesongstart. (Foto: Lasse Berre)
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Adelskalender Rosenborg Ballklub

Offisielle kamper etter 1960

645 Roar Strand
457 Ola By Rise
442 Erik Hoftun
416 Bent Skammelsrud
402 Mikael Dorsin
349 Ole Christer Basma
346 Harald Martin Brattbakk
337 Fredrik Winsnes
326 Kåre Rønnes
313 Karl Petter Løken
300 Ståle Stensaas
297 Steffen Iversen
293 Ørjan Berg
292 Mini Jakobsen
290 Sverre Fornes
286 Bjørn Otto Bragstad
280 Knut Torbjørn Eggen
277 Sverre Brandhaug
269 Jan Hansen
254 Trond Henriksen
239 Per Ciljan Skjelbred
236 Gøran Sørloth
235 Knut Jenssen
234 Frode Johnsen
231 Jonas Svensson
211 Øystein Wormdal
210 Bjørn Tore Kvarme
205 Øivind Husby
204 Odd Iversen
204 Jan Christiansen
202 Mike Jensen

Offisielle mål etter 1960

256 Harald Martin Brattbakk
178 Odd Iversen
138 Mini Jakobsen
130 Steffen Iversen
125 Frode Johnsen
121 Roar Strand
120 Gøran Sørloth
108 Karl Petter Løken
102 Sverre Brandhaug
100 Sigurd Rushfeldt
81 Bent Skammelsrud
68 Rade Prica
63 Tor Kleveland
58 Tore André Dahlum
53 Pål André Helland
50 Alexander Toft Søderlund
48 Tore Pedersen
48 Eldar Hansen
48 Kåre Rønnes
43 Øyvind Storflor
43 Harald Sunde
41 Birger Tingstad
40 Jan Hansen
39 John Krogh
38 Kåre Ingebrigtsen
37 Ørjan Berg
36 Mike Jensen
35 Jan Christiansen
33 Jan-Derek Sørensen
33 John Chibuike

Spillere hedres slik for spilte kamper:

100 kamper – blomster fra klubben
200 kamper – medalje fra klubben
300 kamper – medalje fra klubben
400 kamper – bilde fra klubben
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